EVALUACION TECNICA
INVITACION PUBLICA N° 01 DE 2018

BELECTIDHAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICKD INTEGRAL DE VIGILANGIA ¥ SEGURIDAD FISICA PARA LAS SEDES DE LA UNVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA: SEDE
BOGOTA (CALLE 100 FACULTAD OE MEDICINA Y GIENCIAS BE LA SALDD} ¥ SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA EX EL MUNICIFIC DE CAJICA

| PROPONENTE: UMION TEMPORAL AQ

Critarlo 1 Folio / Observacian,
LICENCIA DE FURCIONAMIENTO EXPEDNDA POR LA SUPERINTENDENCLA DE VIGHLANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA,
El piaponente dete presentar copla (8} dek acto (5) administrative {5} por medio dil {los) cusl {ex) sale
|¢tineeds la {5} tizerncis (s} de funcitnamdanta que o habilits pars prestw & serviclo de seguridad Kja, mivil, CUMPLE Folin 212 81270
con fa ulifizacitn do armas de fuego v sin dimas, medio tcnclégica y cinting, ja cual te deba encontrar
vigents al telay de la propuesta, o en 1u dafecto, pmmwwplnd&dowmmtom
ol cusl s¢ solicita su cidn, stgtio los requi poria vigeate.
AUTORIZACION DEL USer BE UKIFORNE, IDENTIFICACIONES ¥ DISTINTIVOS
Da conformidad con lo astablecide en e Decrete 1078 det 17 de septienbre de 20707 y Hesoluciones 510 da
2004 del 18 da rnllzude 2004; 2852 det B s Byosta de 2008 y 5251 del & de diciembre da 2007 dela GUMPLE Folio 272 al 219
¥ Priveda, per medio de las tyales se establzcen los disefios,
cokores, maranales condicwnes ds um ¥ demds disposiciones 48 33 uniformes,
CERTIFICACION DE AFILIACION ALA RED DE APGYD
Ei prnponenfedeber& enexar copla dal terificaso vigents da efliacidn a ia red ds spoyo y soiidaridad MELE -
da pot ta Palicla da Buyols D.C. y du la red de apoyo del Deparamento de eu Falio 281 5) 284
Policia da Gundinamarcs,
CERTIFICAD DE INSCRIPCION EN EL REGISTRE UNICO DE PROPONENTES .
El (o3} groponérite {&). pesona jurldica, ¥ cada unq fos integrantes que presenten oferta en of caso di
Eofsereio o uUNiGh lemporat, dehern anexar of sertilicado da inscripeidn en o Registre Gnieo de, CUMPLE Folia 280 at 345
Proponentes RUF, expedide poria Cémara da Comercic dentro da ios treinta (30} dias snterieros a fa Jacha
de cleme de 1a presents lavitdcion piblica,
Fianuu i pere et #nci af interior de in organizaclén #f cual debe zontaner et
de 1t b ! duranté el plazo de slacucian del sontrato, que
im:iuys Ias ﬁxgu fentes lumaa Primeras auxuluna, Alentitn al cliente y relaciones interpersonales, CUMPLE Folio 380 at 387
i6n, observacién y dn Exincion
ds i dm5 MangE ds tmas\f perﬁl deé adversarlo
Da conformidad con ef certificada No 3607
enviado por la Direccién Temdortat de Bogota
JCanstancia vigerte aepedida por t Dirscsitn 7 de Bugath el e el segiira da l:m:’f:f:m‘”m:::’; m"?{‘.“',";:,
l;mcianendluﬁ::o' imentos no serk tade déntro dei Emlc'sén) £ g rog sa do NO CUMPLE tanio no coincide cor el cerbRecads No 3607
b a¢l proce=o ce apartado por ef propenenta. Incurriendo en to
causat de rechazo contenida en of numersl 12
L ef capitulo seodo de: pliege do condiciones,
C vigents < demmidtas y txpedida pof la Syperintandancia de Vigiancia y
Sequrided Prmda_E.lpwpnnmuqunegmammsy an gleha & 3 serii ngh CUMPLE Folio 122 al123
dentro def process da aefeccidn,
Documento que auedﬁa que o pmpommu e '.ra\a dena i de vigitancia ;
porla b ¥ 1 Pifviada, con hs da tinca [5) afios en ta prestacion de .
strvicios de seguridad, Esle laqulﬂlu debe tantc ef prop. como cata und de los CUMPLE Folie 266 ol 345
integrantes del proponerite plural en &t caso de consorcias unlones temporsles. L0 anterior ba veriieard
on {3 licencia de funcionamients y en & Registro Unica da Proponenlbas,
Cartficado ernitido pos ta ARL donds [ sia de sumplimi def Sistema de Gestidn de
lasagvmdy&iuumdl'mbaju basadamh fuazidn dlagndatica da s idn 1111 de 2017 det
Ministeria de Trabajc. Lo anterior, 0 alos desertion en los articilns 22,4 6.4, CUMPLE Fulio 638 a1 639
Y224 6.28 det Decroto 1072 da 2015, -
3 X CANINGS
[ que acredda la proph ym coptrate ln.gm!l oo eng compaila espcc!all:aéa para i
presiacian det servicia can medsu caning, de minims 17 canes dti; nuwve (9) coh mpcuuhdud ‘e detencisn
de explosivos, tres {3) defoceidn da narslticos y cinco |5} defensa controtada, adjuntanda of oficio de CUMPLE Folio 480 a1 570
reqisiro sefialada en & unlc.ula 10 de i Resolugion 3775 de 2000 deta Scparintendencia de Yiglangia ¥
Senuricad Privada,
: LEGAUDADDELARMM#ENTOYMBMUMC!ONES- . R :
Fetocopies dé los parmisos vigentes para la fenencia o para el porls, en tote) siete {7) de brmas corday CUMPLE- FF:;[:;:?::;‘;?
Copla e In factura 48 1a adquisicion de 15 municiones CUMPLE ::;:;}?::;";?
registio acluaiirado da las armas Gon permise de tenencia ylo porte con 131 Cuales sard prestada el Edlio 178 2l 210
servicin, expedida por ¢ Departamentc de Controi det Comerdo de Amas, Municiones y Explosiyos. CUMPLE o .341’
{Artictio 100 del Dracreto Ley 3565 de 1604} Fo =367
: SUPERVISORES o
Supenvisorio1: Oslando Carvajal Ortiz
i i Betm ey hu:sﬂnm bachler. CLUMPLE Folio 380
ooopla - upcivizol o6 rs
mdmmssmm-mhwmwmawam Mextiacka por i Reacksstn 4978 de CUMPLE Falle 391
2011 de t Superinlendoncia de Vigiancia i Seguridad Privada,
mammwwwmmu:mmw‘mwm.Mpﬁ N ’
Simars b W! by ; o wevicios CUMPLE Folio 392
percHesy s, FrpAEHGn vigenis 1o superkr 3 Un {1} mes, epadda| P
mmgwwmnumnyw-mm i i CUMPLE Folic 383 al 334
c-wmwnwawmnu&mw rvakiio pox ln Supsrniendencia de
vam L& srterior da 1 Clrcdar 003 de 2012 Por i Supery GUMALE Follo 385
Euparvisor No 2; Julieis Barboza
Copta dal iiplome yia Bt de grade e o acrbdle oomo bachder, CUMPLE Folio 337
CartfieaciSn o popia del dplorma vighrda Gque acradiss 340 def Carno g W dspervisor de gue
ety ok artictik e 30 2852 cel DB da epoein da 2006, da por ke 4T3 e CUMPLE Folia 398 -
ml!&hwmn@mymﬂaﬁ’m ...
<oen 1 ik te 3 afon coma SuperAor, emidas. por CoMpaies i teriimdos por b y
ma«wﬂywmm.nmmhm CUMPLE Folia 389
Certfieads d pereleny it vViganht G saperiy un (1} mes, egedda
Wwammhm,mm ' il CUMPLE Folio 400 2f 401
qumhm&ﬂubmmmw ta Suporintendenciy &
Vm;ﬁwxﬂad umammhmmamzmwhmm CUMPLE Folio 402
MARNESADORES CANINGS - B
Marnelador Caning No - Jeaus Al der Garzon Ramiraz
Copia del diplorna yio ectz de grodo que to acredite como bachilfer, CUMPLE Folo 405
Centificacidn ylo copia del dipioma vigente que aciadite 14 nealizacids del curso de i
Wanejador Caninb, ‘de gus frata ef antféule 39 pasgrato 1% de s Retolucidn 2852 el 08 da egosle du?ﬂos CUMPLE Folic £08
rodificaca por | Resoluridn 4973 de 2011 dala de Vigilanela y Prevads, '
Certificado de ausencis de panales y disci enle na Supesior & Un {1 :
64, pédids por eridad compatenty (Dracuracurla Sl de T sain o b sy CUMPLE Folio 4G7 at 408
creaencani expadada por 2 Dompania e sajurdad que lo ecredite mmu manesador camng avalado pot la
de idad Privada, da d con i Circulas 003 e 2612 emanada - CUMPLE Folio 409
da Iy Superintendencia de Vigiiancia
Mansjador Canine No 2 Henty Josus Termza Viloria
{Copta del diploma y/a acts de arada que ia Btredits como BR=Rler. . CUMPLE . Folin41?
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SELECTIONAR AL I:ONTRATISTA OUE PRESTE EL SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANGIA Y SEGURIDAT FISICA PARA LAS SEDES DE LA UNNERSIDAD MILITAR NUEVAGRAKADA. SEDE
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PROPONENTE: UNION TEMPORAL AD . . : [
Certificarion yio copia dal diploma vigents dite a defou uda b comd ; Ee S
Manejador Caniny, da que trata & articuls aa palagreta 1" da la Resclucisn 2052 del 08 de ago;n: de 2006, CUMPLE Folio 418
modificada por la Resolusién 4573 4a 2014 dele & ncia de Vigilancia y d
Ceriinicado te AUsGNca 46 penaies y disciplinarios, Impremion vigeats no supeicr a un {1} CUMFLE

mea, expedidd por putoridad pompelenie {Procuraduria Genera! £a la Nacios y Pollala Nacional),
Gredencial expedica pof I compafila da seguridad q.ue lo aeredde como manejador cantho syalade por iz : L

deV ¥ Privada, de con ia Circular B03 de 2012 emasada CURMPLE Fnliu'm )
da la Superintandéncia da Vigitancia |

Foliv 419 al 420

i Mansfador Caning No 3: | Mic hul Andrei Rios Rulx
Copia dei dipioma ylo acta da grado que ic zcradite como bechiller. - i CUMPLE. i i - Follo 423
Certificacion yla copia <o gipl qus acredile on el curse de reentr me L
Manejadnr Canine, do qua trata o aricuio 33 parsgrafo 1*dela Rasnlu:!m 2852 del D8 de agasto da 2005, CUMPLE : FD!KJ 424,
madificads por {a Resalycién 4972 de' 2021 dela i da vk ¥ Seqr Privadz.
Cerlificaco de ausencis de penale ¥ dised ion vigente nG superior 3 un (1} CUMPLE Folo &28 1425,

mes, expedido por sulorided eomgema{Procuradurfa Generas dely Hacidn y Poflcia Nacioral],

Ctedene:ai u:xpedlr.!a porla wmpama de 3egurdad que (o acredits cOMo manejador saninc avalado por (3 s -
de Vigitantia y Sequridad Privads, de jidad <o fa Girctter 003 de 2012 émanada . CUMPLE Folin 4z}

ide ia Sgﬂnlbﬂm& tia V:'gwlam . i

pERST ..-,..npamonssnsumnsmcumm

Operadares e Medios Tecmolegicos No 1: —Solanyl Ardlla Cartafiegn

Caopia del diploma y/ acta ds grado gue ip actedite como bachiller, (CUMPLE Falio 430
Certificacion yfa copha. ded diplorna vigents que acredia ta in ded cursa de CHT0, j i o
operador de medias tecnoldgicos: da que irada e articulg 33 parigratc 1° dela Reschitidn 2652 del 00 de CUMBLE Fokod31
mgosto da 2008, medificada por ia Resolucién 4873 da 2011 da fa Superintendencia da Vigilancia y
Cartficados da fanca que acredrien ur minimo Ha vm (1) afo cotng eperador de madies tecnokigicos,
emitidos per o0t an prestado Jos mem:(inamdus semaﬁa CUMPLE Fokio 434
Certificado de ausencia de antecedenies penales ¥ discighnarios. impresion vigente no superlor & 1n {1 - it N
mes, ido ot autorided com) cfdapProcurayuuriu g;eneual de g’Naddnﬂg Policia Nacfonal ) CUMPLE Folio 432 81433
Csodmma! expacida pnrta mmpaﬂla de geguricad que ic acredite coma vigilapls evelzdo pot la.
do Vi ¥ Privada, de idad £on 38 Cireular 003 de 2012 emanada CUtPLE Folio 435
dela Suierintendencis de Vigiancia . .
Operedores de Madios Tecnoldgicos No 2: i Mariha Yanet Chan‘i Qulrrteru
Copia #el diplema yfo atts de grade qun I acredils cama bahiter. i i T CUMPLE Fefo 437
Geitificacion yia copia del diploma vigente que acredite la feafizacion del cursa de fomo . .
operador da medica fecnoldgicos, de qus imia e articuls 39 pardnrato 1° de fa Resclutkén 2852 dol 05 de CUMPLE Fotio 438
apestn da 2008, modificads per la Resolucisn 4972 de 2014 de ta Supermtendencia de Vigilancia y
Sequridad Privada -
Ceriificatos de axpenencia que aczediten un Minimo de 4n (1) afic como operada? de medios teenoidgicos,
emitidos por cormpahias Sonds 5o hayan prestado ios menciohadas Servieioy CuMPLE Folia 441
Certificago de ausencia de antecedantes penates y disciplingrios, impresién vigente ng superier a tn (1) - i
mos, ido por autoridad compatents FrowruyaurlaGenetal da la Nacidn y Policla Nadnﬂaj CUMPLE. Follo 429 el 440
Credencial ex;»edida per 1a compahia de seguridad quo lo acredite cnmu vigitants evalade por ia . .
Priveds, e idad con fa Clrcutar 03 ds 2042 smanada CUMPLE R Foho 442
dala, Supsrintehdencia de Vigitancia. .
Operadores de Madios T {dgicos No 3: Luis Fethando Martinez Yaguma -
Copiz de! diploma wio acia de grade Gus i geiedity comd bachiiar. s L CLUMPLE Folio 444
Cortificatidn yio copla del diploma vigenie qué ncredite (ar i6n del curso da oM
operador de medios tecnolbgioss, de que trata ef arifcula 39 pardgrafo 1% de la Resolucién 2852 del 08 de CUNMPLE 'I"Foﬂoiﬁ
agusto de 2008, modificada por i Resolucian 4073 de 2011 dela Superimendencia de Vigilancia y . i
Sequridad Privada.
Certificatos de expariencia que acrediten wn minimo de un {1} afto 2o opefadar da medios tecnologices, i
it o comunias dands 58 iayan oieatada lot meninados SOty GUMPLE Folla 448
Cﬂuﬂcaﬂo de qusencia de antscedenies ras ¥ disciplinarios, imprcslén eTie b supcrlora un{1) . : ..
expedido por autoridad eom; mpﬁf s genera e et Potiia Nackann CLMPLE Folla 445 ol 447
Cfadenclu[ ida por tm com) fika de seguridad que lo acrodite como vigiante avalade h
b “por be g ‘anvada? de i eon‘;fc“mlar 003 nrﬂzmz emanada CUMPLE Folio 449
i

- Follo | Obsaryacibn =

VALOR CONTRATO SERVICIOS DE SEGURIDAD 2019, Seivicios (7 meses y 27 Dies calendario). MedoS ¢ 4 575 091.487 50
Tecnalogicas {12 meses) (Anmxo SA)

+ YALOR GONTRATO SERVICIOS DE SEGURIDAD 2020. Servicias periodo 2020. (Incluidomwnmd.al $ 035.00%.034,00
5% SMLMY {4 meses y 4 dlas w!nndarie) ¥ liquidacisn Tatal 2016-2020). {Anexu 5B).

Vator de |8 Propuests Ennnémir.a 5 zns_n.m.m.su

Jonathan u‘mmﬁ""
N -—
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SELECCIONAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIC INTEGAAL DE VIGILANGIA Y SEGURIDAD FISIGA PARA LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA: SEDE
BOGOTA (CALLE 100Y FACULTAD DE MEDIGINA Y CIENCIAS DE LA SALUD} ¥ SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA EN £ MUNICIPIC DE CABCGA.

PROPONENTE: UNON TEMPORAL SEAG 2019

Coterie —"'—r'—'—'—'—'—r'—""""mm— Calficacion T it [ OSareACiAn
iL@CENClA 0OE FUNCICHAMIENTO EXPEDIDA POR LA SUPERINTENDENCIA DE VIGHANCIA Y

SEGURIDAD PRIVADA. .

E proponents debe presentar copla {3) del 2cta {s) administtativo {5) por medio del {Tos) cval {es) 56 la
comoads L2 (3] fieencia (5} do furcionamiento qua fo habilite pard prestar & senvicio de segutidat s, mivit CUMPLE Folia 183 81 235
con Ja stiflzacion de armas da fuego ¥ sin arnas, medio tecnoiéglos v caning, 1a tual se deba excontrar b
vigante el momtento da ba presentacion du ta proplests, o an 8y defecta, presentar copid del dotarmants £n
o cuat 18 soficia sy , Aegln ios requisitas idus por la ivided vigenia,

AUTOREZZACION DEL USO DE UNIFORME, IDENTIFICACIONES YDlSTlNTWOS

Da confermided con lo establecido en of Decreta 1979 del 17 de septiombre < 2001 v Resoluciones 510 de

2004 16t 16 o mufzo de 2004, 2552 del 8 de agusto de 200G y 5251 et § de giciembra de 2007 da la CLMPLE Folic 240 ot 247
da Vig ¥ S Privada, por madic de las cusles so sitablecen fos diseftos,

coltires, materinles, wn:bdorm dg 50 y demds dispusiciones de los untfarmes,

ECERTIFICACION DE ARILIACION A LA RED DE APOYOD
EY proponente deberd araxar copia def certificads vigente de afiiscién 2 la red do apoya y sotidanidad i
cluiladana expedida por la Policia Metrapoiiana de Bogots (€. y de la red de apoyo del Departamento de GUMPLE Foli 249 al 252
Foiitia g8 Cundinarmarca,

CERTIFICADO OE INSCRIPCION EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

El{ios} proponanta {5), persona juridica, ¥ €ada unc los integrantes que presenten aferts en o caso de

et ¢ nidn temporal, deberdn anaxer o caviticado g inseripcidn en o Registro Unico da CUMPLE Folo 023 ai 072

Prapanantes RUP, expadido por la Cémar de Comarcie demtro da fos traintz (3G) dias anteriones 2 (a fechal

e cierre ga fa prosenta imstacion pahlm

Flamde paGilack poLG 2l Interioe da la. it ol cuak Sebe contener &

de a desarrollar durante ef plezo de eipcucién del contralp, qua

mclm ios s:uumu temas: Primeros euxifios, Almdﬁn af dlentsy relauonn interperionales, CUMPLE Folio 304 gl 212
¥ ante 5 yd de i

du incendios Mangjo de erluis § mimmmm

Constancia vigente axqedids por ja Diteceids Terntorial de Hogtth et Mintmbalo el regist de sanciones, )

Gue reittra multas & Jitvio de CUMPLE Felio 150 1151

¥io
sencidn e diches dotumentos no ser habilsdo dentro del Erooaso da salsecidn,
Certificaticnt vigente de auseachs de mullas y sancicnas, expedida par la 58 da Vigitaneia y -
Seguridad Privada. EI proponente qus segistre multas y i en dicha d ‘send hahilita CUMPLE Falio 148 ai 149
dentro g8l process da selecciin,

Dnmamaquaamuquudpmponmumauuna Al ]

porla y Seg d Pirvada, con rnas da c&nco{S) ahoson In prestacisn de
serdcios do sagxﬂdad.l’fmrequi 3 tanto & cutne cada una de fos CUMPLE Folio 023 a8 072
integraztes del proponests plural en -tum de- ie% o uniones temp Lo entariof su
en Js licencia da funcionamiento y en &f Registro Unrea dé Propenantes.

Certifcada emibdg por iz ARL donde se ¢ ol taie da i el Sistena de Gastidn ¢
Ta Seguridad y Selud en ol Trabsjo, ‘bazads en fa evaliacis dein itn 7111 68 2017 del SUNMPLE
Winisterio de Tratigje. Lo-anterior, en concordancis a o3 requetirntentos descrtos en las anticufos 22.4.6.4.
Y2248 26 dol Decteio 10?‘2:'52015

Subsanacién’

CAMINGS-
Documento gua scredite [ ptopu:ind yfo £ontreta vigente con uny compalia pspeclalizads para 1
prestacidn def servicio con medio canino, de minimo 17 canes asl: nueve ($) :unapeualkzad &0 detencidn
da explosives, tes {3} dedeccidn de ¥ Ginca {5) defensa contolada, sdjuntando e oficid de CUMPLE Folio 438 a1 487
reglstro saftalado en & articuio 10 dé la Resolueion 3778 de 2000 da la SBuperiniendencia da Vigilancia y.
1Sequrided Privada

LEGALIDAD DEL ARKMASENTO Y LAS MUNICIDONES .
Fotocopias da fos permigos vigentes para la tenencia ¢ pam of poﬂe on tofal siote (7} de armas cotlay CUMPLE Folie 254 a1 302

Coplr de ia Tactura da la adquisicién de las munitiones CUMPLE g
Registro artualzade de las ermas con permiso de tenansia y/o porte con Iasd.nles saré prestada el
secieo, sxpedidé por e Deperlamenta da Condrol daf Comercio du Armas, Municiones ¢ Explosives. CUMPLE Folio 2543} 302

;gMFcu!c1DO dai Decreto Ley 356 de 1004)

BUPERVISORES. - o L e . -
SuparvisorNo 1: Yerbrall Diaz Hemandez
Ezdldmzbmuqmghmmw CUMPLE Folic 319
- et serte suparvie da que
mummmmi'munmmmmmwummmhmmw ‘CUMPLE Folio 318
mud.uswsmmcmauwmyswﬁm

. FrinE s a3 al i . alas & a . N
smmwmmywmmmmmmum CUMPLE ] P‘?""m
mummmm,mwmmw-mmmww - CUMPLE

L

Folia 321 a1 322

Cradencial expeditts por by g por P -
vmymmﬁmmmumam“hmmamzmwuwu CUMPLE Fofo 317
Vigianca.

Supervisor No 2 Witson Morantes

Copia del Siploma yio Bct e grado gl ko scradte £0mG bochiler, CUMPLE Follo 329
Mamwmwwmh | s e oo que
braty of witiculo wmmemwmammu CUMPLE Folio 327
m!uk&WuerWPm

[+ i ceam 2cTecan un e da 3 2fios como supervisar, mpumwummduwh CUMPLE
\ﬁnﬁmﬂh) m Privacs donde S6 hoya prestedo ks servcios,

Qﬂfuﬂod@-wmﬂmm ¥ CincSphireaices, Impreaiin vigLnie no superke 4 u {1} mes, oo por CUMPLE
Mwmmhu%yFﬂ:m 3

ial expacdids por la comg segrriiag gus o < Evstada por b L L]
-stw-id-dl’mmmir_‘ o] ool Garcultar O de 2012 e CUMPLE Falio 328

Foke 331

Folio 329 al 336

Manejadar Canine Mo t: Sdohn Ale[andro Velisco Vetaseo
Copia def dipioma yfo ads de srado que o acredits eomb bachiker. CUMPLE Folic 337 al 338
Certiftedcion 40 copls del diploma vigente que acredite Ja realizatién del curst do reentr to somg.
Manejedor Canino, de que trats of anlcule 39 par.ﬂgrsh 1*do ta Resolucisn 2052 <ol 8 de agosta do 2006, CUMPLE Folie 336
moddificada pot la Resplucidn 4873 ds 2011 da la Superink = e Vigilencia y S dad Ptivade.
Centificado ga in de s v i Vigenta na superior A un {1) INPLE . o N
TS ido pot autodded competents Prucuraduﬂa Génirel e ta Nacioiy'y, Poticla Nadonal), cu Subsanzcidn
Credencial mxpedida pot 1a companiz de seguridad que o acredite coma manegado? caning avaiado por la
Vigifancia ¥ Seg Privada, de con la Circular 003 de 2012 emanada CUNMPLE Folig 335

de

de )a Superinterdentia ds Vigilancis
. Mattej, £anino No 2 Pablo Andms Vaguaro Nausa

Copia def diploma yio acts de grado gua 1o acfedile como bachilier. CUMPLE. Fobo 348 al 346
Certifivacion ylo copia def diploma B dile 1z di ciirso do i
Mans{ador Caning, do gue irata of eitlcido 39| paragrafs 1* du fa Rasclicidn 2852 et 03 45 ngosta de 2006 CUMPLE Folio 347
modificada por la Resoluciin 4873 de 2011 dela de Vig ¥ d Privada
Certificads ge Blisk=a ca penales y Gn vigente no sLPEIOr & U (1) UMF]
1hes, ide por autaridad cam, Procuragyrls General da in Natidn ¥ Policla Macionat), ¢ i Falin 350 al 359
Crodoncial upodlda Por ka companie de sequriced qua fo acedde camo mansjador canino myaiado por Ta

¥ da, da ifad con sa Circular 003 da 2052 o CUMPLE F
da la suErinfendma e V”gllnnd s Folo 8
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R - Hanejadar Canine o 3:
Gopia del diploma y/o acia da grado que lo asredle como bachiller. i i

CUMPLE

Falio 260 ai 381
Certificacidn y/o copis def dipioma vigeote qua neredile ls ibn def cursa de comn T
Manciadar Caning, de que frala e articula’ 30 pardgrato 4° de la Reselucisn 2852 del 06 de uws!p e 2006, CUMPLE Follo 359
modificada por fa Resalucién 4973 de 2011 dela i is de Vigi ¥ ridag Privade.
[ d fa de penales’y vanmgnosupenoram[ij CUMPLE 30 acidn
Credeptal axpiedida por la compafia de seguridad que jo acredite como manejador cantne mlado porie . ' . y
Supetintendencia de Vigilancia y Segurided Privada, de canformidad eon la Clreulze 603 de 2012 emanads CUMPLE Folio 358
dg i Superintandencia de Vigilzncia
RO T OPERADORES DE MEDIOS TECHOLGGICDS :
Dpnmdnns de Madios Tecrotbgicos No 1: Cannen Elona Montoya Sanchax
Copia del diploma !Io octa e grado nue lo aeradite somn bachilier. CUMPLE Foilp 412 |
Certiiizacidn yo copis dal diploma vigante qua écredite la ' dél curso ge My . . .
operador de medias ecnoldgices, de qus trata e articuls 39 parigrato 1° de la Resohicion 2852 del 08 de CuMPLE Felo 417 -
aguﬂa de 2008, modificada por la Resoliciin 4073 de 2011 de fa Superntendencia deVigilancia y L :
CuMPLE Folodidaidis
CUMPLE Informaidn verlficatia bor 12 UMNG.
Cmdmc!nl axpedmn poria eompahla do seguridad que 1o acredita como vigitanta lvatsdn ynrln
da ¥ Sequridad Privada, de o con 1a Cireular 003 de 2042 emanada CUMPLE, Folio 410
da In Supennténdencia de Vialiancla .
OEm!nm de Medios Tecno!(_!gicus No 2 Haria C cjo Vakro Pefislozs
Copla ol diploma yio actz de grado qus fa acredita como bachiller. - .CUMPLE FnIIo‘.'.93ﬂ! 384
Certificacién yio copia del diploma vigents que acredite ia realt wel curso de come:
sperador da medios tectiolégiins, de que trate ef articulo 39 parsgrato 1° dole Resnlunnnzn&dd 08 de CUMPLE Folio 382
agoste da 2008, medificade por 1a Resolucion 4573 de 2014 04 la Superintendencia de Vigilanta y
Sequridad Privada:
Cerlificados do qua un minimo de un {1} 80 SOME GPEFCHE g2 mediot techoigicos. s .
emitidos. por compatlas donds s haysn prestado lox mencionadus senvicics CUMPLE Fatia 396 21297
Ceorifeadn de lai de c ponales 'y inarios, impresibn vigente 0o supedor a un (1) UM L
s, enedido per awtoridad competents Mrmcyraduria Generz) da ta Necién y Policta Nacional), c e Sutmanacion
Credencial expedide’por lacompahiu de sagurwad que ko amadlw eama vigilants avaiado por la )
de y Saguridad Privada, de con b Clrcasas 003 de 2042 emansda CUMPLE: Folio 31
da i Sugerintendaneia ds Vigitancia.
Operadores de Medlos Te:unl&glm Nod: | : Danny m___ejg_ o Oliverns Bamal’
Copia del diploma yio scta da grada que jo acredite come bachille, CUMPLE Foﬁn 402 ﬂ! 403
Certificacien yfo copia ded diploma vigento qua acredie (8 reslizagion del curst da reehitenamients como T
feperador de medios Iecnolbgm:,daquuh-ata-lartlmmssp:zlgmlo 1% de Is Resslucion 2852 del 08 de . CUMPLE Folic 401
agosto de 2006, modificada  por la Resolucion 4573 dn 2011 de la Buperintondencia de ‘h@luﬂda ¥ :
Sequrided Privada -
Cartificaxias 88 experencia que aagiion un mininra de un {1} ehe come operador g8 medm mmm 3 :
emitidos por companlas dande se heyan prsttade los mencianadog servicios . . CUMPLE Flolia 403 al 207
Certificade da pusentia de antecedentes penales y disciplinarios, (mptesidn vigante nq supetios 8 un {1} i . ’
s, expedido par ainoridad comptente (Procumdiils Genersi de ia Nacisn ¥ Policia Nagiorsl), GUMPLE Subsanecion
Credencial expedida por ja compafila dn segurtdad qua fo acredite coma vigitente avalada por In
de Vigitancia y Privada, de con & Circutar 003 de 2042 emanada CUMPLE Folic 400
e lu Buperinfendencia de Vighandia, -
[Onservacion: ’ . T
Conk d 4 Unidn Temporal SEAG 2019 La hojs | iguel Rincon Care, ya qua enla propuests mporta e de res hojas de vida -

Critarto - - Nator. - Folio [ Chaaryacidn
VALDR CONTRATC SERVICIOS DE SEGURIDAD 2019, Sefvidos (7 meses Y 2? Dhs l:ahndmo) Madios s 1:8’.’33‘27.4‘7? g
Tecnold 12 Anexg GAY -
VALCR CONTRATO SERVICICS D SEGURIDAD 2020. Servicios pericde 2020, (Inciuide {ncremento del P 604 252,017
506 SIMLMVY {4 mbses y 4 dias calandario) ¥ liquidacion Totai 7038-2020). (Aneo 58
L] 2.1118,020.289

Valor do #a Propuesta Econdmiza

Certificaciones e Ex tientda No 1 (Entidad Educativa): i . Universidad Pedogogica Nacions i
OHTRATO DE VIGILANCIA. Para actedliar a axpers 7 ol pr deba presentar las | :
o la e <ta tras {3} de
vigitancia durante os ditimos siete 107} Bos (Enem 2011 Ermv 2018} ¢on difefontes entidades del sector CUMPLE Folio 483 a{4p0
pliblics & privado que demaestren ef smplen da minfmg 50 vighantes en cads Conlrata. {ia éxperientia
deba acrediarsy con tres (3} soticades difecantes. .
Vadur def Contrato:| $ 1.947.113.025] . -
Carfificacioneads iz No 2 Institito Distrital para Iy Proteccion de Ia Nifiez
CONTRIWD DE VEGILANGIA Para amdntnr t- axpurmm mpecmm of pmponan!atdaba presentar jas. . v . i
i da tres (3) de .
vigilancia duranleins itimes. ﬂm{lﬂ;nnas (Mero 2011- ehorg 2016) con diferentes entidRdes del sector CUMPLE Folio 480 al 482
pahln:uo privado que démuestren si empleo de mimmo 66 vigilantes en tada Cnnrmo {Ls axperencis
itarse cony 3} entigadey giter,
Vaior del Conteato:] % 2.530.345.257)
Carificaciones de Experiencia No 3: seenmm «da Educacidn del Distrito
CONTRATO ne wsn.mcm. ara scrediar fa sxparench Tica, el 3 debe pras Tas -
ala gjecucion y i dnms{a) de N . .
\ngxiam:m durunla fox. #Mimoy ua{e (07) afos {enern 2011- gnera 2018} 6on tHecerres sniitades del sechor CUMPLE Falia 472 al 477 - -
pilblica ¢ privade que demurstren & smplec dn minimo 60 vigilantes en cada Contrato. {La experiencia .
dabe acraditarze con tras tidades difery 3. -
Valor del Contratoif § - 19,080.148 2031

USENGIADERECUAMACIGNES EABORALES

Aquist aferente que MO rag:slrevedkmadm laborafes nhlendvi 100 ptitas, i registra reciamaciones it
obtendra puntae; Ei pegistro da 5o a vigiente expedida por fa
Direteidn Temttoral de Sogota ded yio

invveslrgacinnas administrativas iaborales,

NO CUMPLE

Folio 151 al 152

Somatban Cek mm,/




EVALUACION TECNICA
INVITACION PUBLICA N> 01 DE 2019

SELECCIONAR ALCONTRATISTA OUE PRESTE FL SERACID INTEGRAL DE VIGILARCIA ¥ SEGURIDAD FISICA PARA LAS SEDES OF LA UNIVERSIDAD MILTAR NUEVA GRANADA; SEDE
OGOTA {CALLE 100 Y FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALVD) Y SEDE CAMPLS HUEVA GRANADA EN EL MUMICIPIODE CANIGA.

| PROFONENTE: AMCOVIT LTDA . ]

LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO EXPEBITA POR LA SUPERINTENDENCIA DE VIGIEANCIA ¥
SEGURIDAD PRIVADA.

El proponente debe presentar copia (6) def a5te (&) adminisirative {3) por medta dul {los) cusl {o3) sale
coniede 2 (s} licancia {5} da funcionamisnto que fo habilita pare prestar of sendcio de soguridad a, méil CUMPLE 142 81184
ron 12 sAitizecidn da drmaes de tuegeyt.ln &rmas, medie teradidgico y caning, la £ual 44 debs encratiar
viganie ai dela p i olay a en 3w defectn, pfmnwmpia del duwmemnm
ef cual §e solicika su ranw:dan segin Ics rtquhnos watablecidon por Ta normatividad vigents,

~ Folio f Observacion

AUTORIZACION DEL USO DE UNIFORME, IDENTIRtCACIONES Y DISTINYVOS

D conformidad con In establecide en of Decreto 1579 del 17 de seplismbre e 2001 y Resalutianes 510 di, .

2004 det 18 de mlmdﬁw Eﬁldéﬂdeagmeo de 2008 y 5257 dal 6 da diciombre de 2007 de la CUMPLE: Folio 183 at 188
de ¥ Phivads, per medio de Jas cuales 35 establecen los disefios,

colores; materiales, condiciones g6 Usa ¥ demis disposiciones de fos unlformes,

CERTIFICACION DE AFILACIGN A LA RED DE APOYO

El proponente daberd anaxar copla del terificedo vigents da aliliscisn 2 Ja red de spoyo y salidsnded CUMPLE Folio 190 41191
clydagana expadida por ia Pollcis Metropolitana de Bogots D.C. ¥ de 1 red de apoyo det Departzmeanta da b k
Poiicia do Cundinamarca,

CERTIFICADO DE IKSCRPCIOY EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

El (ios) proponente {s}. persona juridica, y cada un¢ Jos integrantes que presenten ofeta en o cato de
onsorcio ¢ unién temperal; geberdn anaxar el ¢ertificado de instripeidn en ol Registre {inico da, CUMPLE Folia 15 el 77
Proponentes RUP, expedids por fa Camars de Gomartic dentro de los trdma(!ﬂ}dlus amterionns 233 fecha

da clerme o la presents imdtscion publica, -

ﬁan de HEciGn por omp sarmiiadas af intésior e, of tuitl debe ontaner &l
48 capach g durente & plazo de sjectcién del contrate, que
inauya fea Mgummes mms‘ Primeros a\mlius‘ Aunudtx al ghiénts y relaciones inlerpersoriaies, CUMPLE Fcbo 233
, ibn y deteccitn da Extingiér :

Y
dt incendis, Mansic de eisis e adversario
CONELancia vigante exed:0s pof la Dizeccitn Temmanal dn Floguts del Mintrabajo Sef 1egisira da sanciones,
¥a

, &l prop qua regisirs multes a titule de CUMPLE Fobo 417
=ancidn en dichos documantos o serd habiliado dentro del da yeleccidn,
Cutilficaciin vigenta de ausencly de muRasy ] xp porfa i i chgia:my

Privade. El prop Hue registre rouliss y n dich no serd habi CUMPLE Falio 115
denira daf pracess de seleccitn.

Documento qua sredits, qua ol proponants se trata de una
par 1s Supetintendancla'da Viglancia y Seguridad Prlvaa'm wnmh: de unoo(S) al‘ns enls prodtacién de

4a idad. Este vequisiic Sebe coma cada eno e fas CUMPLE Folio 143 at 181
integrantes daf progonante piural e e casa g comm:ns a urmm-s tempareles. Lo anteriot 54 verificard
a0 12 filcencia de funcionamientn y an &f Ragistro Unloo_ da Proponsntes,

Ceriifeads evdo parJa ARL donde Te r 3 irolento 0l Sietema g Geston 4o
Ie Sequridad y Satud en o Trabajo, hasada enla M-unﬂdﬂ dmgnlﬁshcads!a Resaludin 131 do 2017 dal CUMPLE Folio 299
Ministerio de Trabeis, Lo gnterior, en' e ios articides 22454, o

y 224628 def Decrelo 1072 da 2015,

Documernta que acredite a propledad yio Tortrate vigente con une compafia especializada pars la

praslauorl de! servicka con medio caning. de minima 17 canes 855 nueve (B} con especialidad a0 delencidn
Xpk , tres {3) ibh de ieos y cinen (5] defensa tontrofada. adjuntande & oficio de CUMPLE Folic 332 al 307

reglstm sefalzda #n 2l arlicuio 10 de 12 Resolucin 3776 de 2009 de la Superintendencia de Vigiansia y

Sﬂuﬂdadpnvsé
- LEGAUDADDEL‘ARMNTDYMSMUMMEB' . §
Fotocopies de (08 permisos vigénies psmiLa tenenciz o para ol ports, on total sicla (7) de armas cortas CUMPLE . © Folia 1823 231
Copia da §a factura de fa adquisiclén de ias sunitiones CUMPLE Folio 193 al 231
registra actualizado de las armas con permilso da tonencra yio porta con las cuales verd prastads el
servici. expadide par &) Departamesto de Control del Comercin da Armas, Mupiciones y Explosivas, CUMPLE Folio 193 8l 231
Artieule 100 gl Decleto Lay 358 go 1004).
- SUPERVISORES X e -
Supervisor No 1: Omsar Aroin Hemandex

i did diplorna yio acte de o acrectle : . CUMPLE Folio 241
C ix ol dipk acredins In elTaciin del CUNET 8 rEanTENaNKENo Hird stpeevinor Sg que
izt of il 39 pordgradis 1° de i Rlesciuaie 2052 det 00 dé agoi e 2006, modfanda pur s Rinckuckn 4973 de CUMPLE Falio 240
mﬁmhsm Vu‘lﬂnﬂa Seguridad Privada.

Yiriers o Bmmwmmmmh&swb s
&M&Wywﬁmmnwm servcics, CUMPLE b oFolo242at24
mnmumm mwmmw.mmme@-ﬁap«

comptrks (racuracrs Genar e m N Folia o) CukPLE Foio 2452 248
:mw 2 compatia il I acredie
Vigianca y Sagurixd Prvada. Lamdamdm-aemhc-wmmmzmwnwmm CUMPLE Folio 238
Vighencis, E
S marNo2: | | . Edwin Aconcha Camela
Eaddﬁm!bm&mguuhmmm CUMFLE ‘Folio 255
Owhfmbﬂﬂwm <Eploma vigents g 3n def curmo e
ummm;-hhnm&-mumawwmnmmwhnm4md. CUMPLE Folio 254
@'tduh&mdrm Vigiencia y Seguridad Privacs,
d que wcrac2en un ko de 3 afh arviede, Bimiidis a
dn Vgarin y rivacte dareis ea b Ftaorride pr CUMPLE Falio 266 al 257
- o G, TEeskin vigerte 1O supericr & an 1) mom, #eddo poe
{mtorklad Zompeterta (Procuradurta Gensssl s 1 Ny Pobcia Hackna. CLAPLE Folio 253 af 258
Cradendi exppiida por i compatia de sepuridad que it co JpaTvisor avaitado por fa? L 3 de
Vigancia ¥ vada; Lo srtevior o . 'c‘munmd-mzmwhsmm-d- CUMPLE Folic 253
Vigiancis.
£ MANEJARORES CANINDS 7 3 : E
Wanelader Caninge No i: Jose Armando Tomes Aldana
Copia del diplorna ylo acta de grado que fo acradite coimo bachiller, CUMPLE Folio 270
Mﬁcadény{ompisdddaﬁumaviguﬂummi_: 560 def Lurad de f
{Menejader Canind, do que irzta o articuto 39 pattigrale 1° de la i6r 2852 ded 08 do agest: dazmﬁ CUMPLE Foko 272
modificada por la Resolutién 4573 da 2011 da b Superintendencia da Viglandia y Sagundad Prvada.
Certificado de ausencia de penales y i {rmpresion vig Superiof i un {1 S
mex 6 por aSridid ente fProcurpdurta Genural de b Nacibe v Pojcly Nacional] v CLMPLE Folio 267 0l 265

Cudem:nsi uxpedlda par ia mpama dﬂ segundac que 1o acredite Lamoe manejador canino avalide poria

rivats, de confamidad con |s Circular D03 da 2012 émanada CUMPLE. Folin 271
d6 |a Superintandends de Vigiancia i i
Manejador Canino Mo 2: John Fredi Quitian Santamaria

Copla def dipiorma zn: acte da grado qua in ecredite corme bachilier. - CUMPLE Fofle 281
Certficacion yio copis dal diplomia vigents giia acredite b Tealizstbn del durss dé . : C : :
Manejador Caninn, de que trata # arfiegle 39 g T gnla R 2852 vel 98 de agosto daZDOS CUMPLE Folig 283
modificada por ia Resolucion 9973 de 2011 de 1a Superi = du",' cia y Segurided Priveda
Cerificado de ausencia de anteced penales v disciply én vigenls no supadicr & u {1} LB
mes, ada par ptoridad competsnta (Procuraduriy ) do la Nacion Policta Nacional) c LE Foiio 278 #1273
Craduncﬁa! expe_dlda por lo compafila de sepuridad que la aciedite come mansjeder caning avalado por 1

da Vigilancia y Privada, da w0 ba Ciroular 003 6 2012 emanads CUMPLE Folio 282

dé la Sugerintendencia da Yighancia




EVALUACION TECNICA

INVITACION PUBLICA N° 61 DE 2019

SELECCIONAR AL CONTRATIETA OUE PRESTE EL SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANGIA Y SECLURIIAD FISICAPARA LAS SEDES DE LA LAIVERSIDAD MILITAR RUEVA GRANADA. SEDE

BOGOTA [CALLE 100 Y FAGUL TAD DE MEDICINA Y GIENCIAS DE LA SALUDS ¥ SEDE CAMP‘US NUEVAGRANADAEN E!. MURICIPIO DE CMECA.

[ PROPONENTE: AMCOVIT LTDA

de ta Suparintendencis de Vigitancia
S 5 : B > CPERADORES DE MEMOS TECNOLY

. “Raysjader Canine No 3: K - Luls Eduardo Remicic Manases
Copia del diploma yio acta de grado s b atredite coma bathiler. - CUMPLE Fafio 291
Carifracién yio copia del diploma vigente que dordile #a real det curso da come . .
Munejadar Canirn, de que trata e articuto 35 partigrata 1° dela Reschucidn 2852 del 05 da agaste de 2005, CUMFLE Fo!ic 290
rmodificads por b Resolucion 4973 da 2011 de 14 Supermundunﬂa de \l‘i;lllnma ¥ Segummd Privida, -
Ceftificadt de atsencia de menales y vigenta no superior & u {1) EUMP

ido par piderifad competente {Procuraguria General de fa Nacién y Policls Nacionai): < LE Fﬂmmm 84
Greduacial expadida por ld compalija de segundad qe 1 acredits como manejador Canine svalada pocta

ja de Vigilencia y da, de idad con la Clredlar D03 de 2012 emanada Fnba 289

Seguridad Privada

e In Superintsnidencia de Vigilancia

Sequrigad Privaty,

mes, adido,

¥
dala Sugennlgndm s Vigilancia

Oﬁ(_inmde Medios: Tecnn_#_b_g osNefef ~ . Jennifar Smfanla Cortss Ortiz

Copls dei diploma yio acta ds prade gue lo acredite camo bachillar. - C! Fnﬁo 301
Certificatién ylo copla del diploma vigenia que acrditala iGn det cursa de
oparador te medion lecrolglcos, de que rata sf #rtfeulo 38 pasdgrafo 1° da la Rescucibn 2352&2‘06 da CUMPLE Fillo 308
wgostn da 2008, modificads por is Resolucion 4873 da 20t dota Supenmondmu s Vighancia y A
Certficados de experiencis qua azvedden un mizima de un {1} afo como opersdar dg medbstecnoiogleos UMPLE R
einitidos por Qmuﬂlﬂs dende 36 hayan prestads los mencionados aéndcios CUMPLE Faila 308
Certficada da ausencia de antasedentes penales ¥ disriplinaries, imptesisn vigents no supemraunm
mas, evpedide por autsrdad campetents (Procuraduris Genersl B 1 Nacld v Pollcia Maciohaty CUMPLE Felio 322 0l 363
Cradencal expedida por 1a compefila de seguridad ew goredita toma Vigilanta avalada pol 1a

de Vigltancia § did Privada, de con la Circutar D03 de 2012 emenadn CUMPLE Folio 305

Operadores da Medibs Tecnulégms Mo X Luls Eduanlo Chitiva Beﬂrln

Copia del diplorna yio seta dé greda que o sersdits como bachiRer. : GUMPLE : Fnliu 318 X
Certficacian y/a copia Gl Gipiema vigenle que acredie & del cursa da jent :
pacador do medios teenaldgicos, de gue trata el articule 28 gardgrafo $* de ta Risniucidn 2857 dei 03 da CLMPLE' Fnﬁu‘Sl?
BgOste de 2006, modificada por (8 Resolucion 4672 Se 2071 dd L Bupetintendontia do Yigilancis § . .
Gestificados de experiencia que orediten vn minimao ds ur (1) aflo comao pwadmdemadmsumhlégm LIMP ;
emitides poy comnafiiss donds ¢a hayan prettaca los mencionados servicivs “ LE Foin 319
Cartificade da ausencia de d penalos y igente 5o superior.m un (1) i

r wirlofidad competedte {Procuraduria Genaral de la Nagia y Paficia Nacisral. CUMPLE Fofio 313 a1 314
Credencial medlda poria comp&ﬁiads segund:d qushu:mdau comg vighunie avalade pbr la N .

Privada, di kigd oon fa Circular 063 da 2012 emanada’ CUMPLE Folia 3B

Copia del dipioma y/a acta da grado que lo acredite como bachilsr.

Oparadores de Medlos Tecnolégicos Mo 3: han Santiago Alarcon cueﬁr : .
CUMFLE :

Folia 329

Carlificaciah yfo copiz el diploma vigente que acredite la del cursg de <omo

operador de medios tecnoidgicos, de que frata o artleglo 39 sardgrafo 37 da fa Resolution 2852 del 08 de

uridad Priveda.

Fagosta de 2006, modificada pur s Resoiucién 4073 do 2011 da ba Superintendencia de Vighhicia y CUMPLE Fofio 328
Cemﬁmdm de sxpatienci que acrediten un mirima de un (1) eflo £oma tperadar de modios techologicos. LMPI
da (os mencicnados serdcips CUMPLE Foll 330
Certificado de ausencia de antecedenles penaies y disciplibanys, Impmiﬂn vigefe 00 superior & un (1) 2
o por autoridad competents {Procuradurin Genéral de |a n y Poficle Nacionai| CUMPLE Follo 324 al i
Cradencial gxpe&da o la ccmpa.ﬁl& #a seguridad que k scredita como vigiiants avalado por la T
ridad Privada, de icdad con la Circila 003 de 2012 emarada CUMPLE Folo 327

Valor de ta Propuesta Econdmica } ]

Criterio “Nalor ~Follo{ Observaglbn .
VALOR CONTRATO SERVICIOS DE SEGURIGAD 2019, Servicios (7 meses ¥ 27 Dias calendario), Madios| ¢ 1 B15.202154
Tecniologicns {17 meses) {Anwo SAY '
+ YALOR GONTRATO SERVIGIOS DE SEGURIDAD 2020 Senvicios petiodo 2020. {Incluide ncremento del} o 1.004.008.338
6% SMUMV (4 nteses y 4 dlas salondaro) y liquidacitn Tate! 2018-2030). (Anexo 5B). S
2AIDI08. 490 2 200%,

\igilintia aumnhmarnmumm {u?unos (Enem 2041-Ensro 2518) ton gitetentes entkiades del sectar
piblleo e privado que demuestren ef emples de minima 60 vigilanies en cada Cantato. (i.a exparisocin

Cortieatonys dé EApenants o | (Enbded Edusabva): | Unfrorsidad Aulonoma 8 Colombia
cBNTRA‘!‘D DE VIGILANCIA. Para acreddar i uxpamnda a:peclﬁca el pmwnm delia presantar (4 N .
ok H i e res i) it CUMPLE

©uo St No. 1 tei DIOE/2011 21 2002013

debe acreditarse con tres {3) entidades diferentss) .
i Valot dal Contrater]_$ 2945, 700.037
Cerh‘-ﬁcadones da g:gn‘enda No F3 Coresgro 8A
CONTRAYO DE V'IG!LANcIA. Parg |credrhria Qq:ene(u:u rp
ala y de trn{aj de
vigiancis ﬁuram.- Jos Gfgmes slete (u:;aﬂos {arern 24411 ensre 2018) con diferentes entidades dél sectol NG CUMPLE:
pablice o pivade que demuesiren 2l emplzo de tinimo G0 vigilantes en cadz Cunmlu {l.a axporiencia
dobe acredia 00 ires entidades diferantes)
Valor dei Contrato] ¥ 2.442,865.831
Cettificaciones de Experiancia Ne 37 |, Consalo Superiorde la Judicatura -
CONTRATO DF. VIM.ANGIA, Pare’ mdﬂar i uxpeﬂunuu eepechica, eipm:onm debe pmenlzre tay E S
¥ i fres (3}
vigilancs dmnla Yo Nimbs. :Me (IJ'I] atos {enern 2011 enere 2mB}enn diferentes enticates dsl sector CUMPLE
pabfmopmadn qus de minirmo 60 o ¢ada Contiato, (La ekperiencid
sgndres tMWlul .
. Mador dol Contrato:| 3 " 1.902.950.518.

AU_SEI‘{CIA‘DEE HEGHAMACIONES LABORALES,

Aquat olerenta qua NO regising geclamaumnet faberates obtendrd 100 puntes, s: Tegfitra rclamaciones no
obfended puntale. EI pegistry de eyenbeard en e vigente expedida por 1a
D.ram:an Tersttorial de aogaté dagmiumn de trabay egistio de sancianes, radtrmmﬂ&, Yo

NO CUMFLE

Progénta reclamationes




EVALUAGION TECNICA
INVITAGION PUBLICA N° 01 DE 2019

SELECCIONAR AL CONTRATISTA SUE PRESTE EL SERVICKY INTEGRAL DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD FISICA PARA LAS GEDES DE LA LNIVERSIDAD MLITAR HUEVA GRANADA: GEDE
BOGOTA (CALLE 100Y FACULTAD OF MEDICINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUO} ¥ SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA EN EL MUNICIPK DE CAJCA

PROPONENTE: UNION TEMPORAL S A, 2019

Critario

Eolio f Dhsevacion

LICENCIA DE FUNGCIOMAMIENTO EXPEDIDA POR LA SUPERINTENDENCIA DE VIGIEANCIA ¥
SECURIDAD PRIVATIA.

El proponents deba presentar copia (s} ded aciu (s} adminisirativo {s) por midio del {ios) cual {es) so le:
coneade 1a {3} liesficia (s} da funcisnamiento gue Io habiita para prestar &f senvicia da sequrided iz, mov),
won ia utilizaclin de armas da fuega y sin armas, medio tacnoidglct y caning, la cus! sa debe ancontier
vigante &l dela de la prop , 9 8n 50 Sefecto, presentas copia del documenty en
ol cuat 64 solicita £u refn i, aegln les requist poria thvid vigents.

CUMPLE

Follo 220 81 285

AUTORIZACION DEL USO DE UNIFORME; IDENTIFECAGIONES Y DISTINTIVES

De conformidad con fo esiablocido on o Decrsto 1979 delf 17 do saptiombre do 2001 y Rescluciines 510 de!
2094 el 16 dumamdem 2,55266  du ngosto de 2008 y 5251 del 6 de diciernbre de 2007 da la
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CUMRLE
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CERTIFICACION DE AFILIACION A LA RED DE APOYD
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Foiicla 66 Cunrdinahiarca,

CUMPLE

‘Folia 308 al 111

CERTIFIGADO DE thSCRIPCIGH EN E) REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
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CUMPLE

Folio 038 af 134
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M ¥ 1 g i
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Falio 398 &1 408
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CUMPLE

Folio 19t 21152
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Sagurigad Privada. EI plupotante que registce myltas y &n dichs ¢ 2 na sath
dentrs del 0roceso de seleccisn. _

CUMPLE

Folic 188 a§ 169

Docyments qua acredita qua el proponente 5o trata de une sy 4
par ia Supe(irdendenclu o4 Vigiancia ysagunded Privasda, con més te anm{s) afios ai Iapmmaﬂn da

da segurt Esle requisity dabe tanto el p eemo cad2 una dilos
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o5 | licencia de !lmc.ionammn y a ef Registro Unico de Pmponentu

CUMPLE

Folia 038 et 134
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Ministerts aw Trabejo. Lo anterior, en oncordancia 2 tos requenimientos desoritos m?as articudts 22485
¥ 22,4820 del Cecrato 1072 ds 2015

CUMPLE

Folia 508 3l 510

GAN!NOS

Dowmmh: qve wwm 1a propledad y/o centrato wgmtabon una enmpmlu c:peclallnda parkla
prestacie del senvicia fon medic caning, de minime 17 canss e3i; nueve (9} con especkifidas en dntendion
jde expinsivos, tres (3] detsocién de narciticos y cinco 15) defensa controlada, adjuntande ef oficia de
Ereqistre Sefelado ea el Brizui 1u ds la Resolucitn 3770 de 2039 e la Super!ntsndmdadu Vigiiancia y
ESQuMad Pmra

CUMPLE

Felio 476 al 507

T LEGALLD.IDDELARWEM’D‘!LABM
Fdowphldoluspmsmmgmmmmmnmdpam mwmswtemdeamsooﬂas

UNKIONES - -

Folic 313 al 387

Articiso 100 det Dacreto Lay 358 d¢ 10045

CUMPLE
Copin de Ia facturs da la sdguisizion de las municienes. CUMPLE folio 313 31 397
registre actualizado de las armas co% permiss de lenentia yfo porte con las cuates serd soestado el ]
sanvicia, expedido pot el Departamento da Canteol dol Camercio de Armas, Municionss y Explosivas, CUMPLE Folia 313 al 287

SUPéR\ﬂSDRES

Superviser No 1¢ Migue| Alexander Mayorga Cublios
Copis del diploma yhmﬁwgwbmmhdﬂh CUMPLE Felio 411
Mmmj-ammmmmumum mmmﬁnamma. ) CUMPLE Foba 412
z}nahswﬂm Vigianci y Segardad Priviva. .
. ——
m&vawmmnmmum CLMPLE Feio 413
do in ta penies y daripls Mwmm-mmmww
it oot o b aco s Pl ; CUMPLE Folio 414 ot 418
L‘ndm:ﬂnq:dd-pnr e o ,._...m & .
Viglancia ¥ Prvacka, | nc&mmdummmapahamma GUMPLE Falio 417
Wghancia,
Supervisur No 2: Ana Alexandra Casallas Fetnandar
i del pho actade. ha:-ﬂ-mmhdﬂr i Falio 418
Cartificackin o coptd ol dakema vigants qua acreds | del wo o 1y upaiviy de gue
mema&mvhhwmum«wammwhnﬂmmh CUMPLE Foliz 420
|201+ daie Superintendercia s Vigituncia y Soguridad Pdveda.
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\W\m, o haryan prestucio ks Resvick, CUMPLE Fulia 421
; i, itnpresiin viperin no superior [} mw olig 4
wmwmwmhm,—mmm ~ aunth) o CUMPLE Folio 422 s 424
Cradencial axpedida par b campatia da segutidad quo o avabada por i L
Viglancia rk waca. L anterior da .Lcmmwmlzwmhwm_a- CUMPLE Folio 425

adencs,

Hancjader Canine o 1:

'l.wntlEnmucBTﬁuDum i

Copis dei diploma yia actu da grad qua lo acredits coma bachHler CUMPLE Follo 628
Certificacién yie copia del diploma vigenta que acredite Ia Ao daf cursa o .

Manejador Canine; de que trata of erticulo 28 parfigralo 1° dala Reselucian 2052 del 08'do agesto. da?ﬁD& CUMPLE Foio 429
fmadificada por la Resolwicn 4973 de 2011 die o Superimen de Vigilaneia & Privada.

Certificado 0u ausenca da ponales y Akt impresion supemrnunm

do anite 18 Nineign y Polisia Nacionat, CUMPLE Foli 4304 432
P quabwmmomanqm CADIND avalido poria
& n 8 Vigilancia y idad Privada, de con ton ia Circular 003 de 2012 pmanada CUMPLE Folio 433
de 1y SuEnlmdenu& de Vighancia

A Manejador Canino No 2; sluan Carlos Rodrigusz Peftuela
Cepia del diplomz yfo acla de gdo queta acredit como bachilier. .. . S CUMPLE: . . | . Folio 438
Certificacion y/a copia det diptoma vigenite que acredite la daf curss da come
Wanefador Cening, de.qus trata ¢l oaticulo 30 pardgrute 1% daja Rasomciﬁn 23525e(08 dn sgoswdszooe CUMPLE Fplic 435
madificada por is Resobucion 4073 de 201 ¢ de fa Sup e Vigil
Corificaco dp ausencia de penales ¥y disci Imprwﬂmngema o superior & un {1} :
mes, einedidd por autorided competenis (Procuradyrts General de 12 Nacion'y Poficta Racianaly, CLaPLE Falio 437 al 438
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CUMPLE Folio 440
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EVALUACION TECNICA

INVITAGION PUBLICA N* 01 DE 2019

SELECCIONAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIQ INTEGRAL D VIGIANCIAY SEGURIDAD FSICA PARA LAS BEDES DE LA UNVERSIDAD MRITAR NUEVA GMNADA. SEDE
BOGATA {CALLE 100'Y FACULTAD DF MEDICINA ¥ CIENCIAS OF LA SALUD) ¥ 5EDE GAMPUS NIEVAGRANADAEN ELMUNCIPIO DE CAIICA.*

PROPONENTE: UNION TEMPORAL 5.A. 2019
- L *Manefador Canlno Mo 3:} : Nokon R!:ardo(:aslnihnos
Copia def diploma ylo acla de grads que ko acredite como bachiller. i N N “CUMELE. Folia 443"
Certificacion yle copia tal diploma vigents que scredits |4 realzackdn del curso ths roert : %
Marsigdor Caning, de que irals e artickla 39 pankgrato 1° dela Rhulur.iﬁn 2652 dol 08'de agosto de 2005 -~ CIMPLE : Folio 443
modificatis per 18 Resofucion 4573 84 2011 da'la Sup ¥ rivada.
Certificado de ausendia les ¥ ot vigente fre superiar a Un {2} } . Y
mes, svpedido pot vt dad competents dyria Geneal da Ja Nactn v Peliels Nacional), [CUMPLE Foflo 444 ai44g.
Cr:dencia! expedida pnrla oempaﬁls da seguridad qua lo acredie corrm mangjador fanine avalada pot.la ... ; .
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~ GPERADORES DE MEDIOS TECHDLGGICO8 2 o
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Eggundad Privada. .
Cortificrdos do expariencia que acrediten 1 minimo da ur {1) aic como operadof ﬂamnnemolégm B i) ey s
emitidos por compnilfds Honds se hayan prestado fus Mentisnados servitios CUMPLE Foliv 45221453 -
Certificaddo 6o ausencis e anlecedenien penales y discipiinarios, mpresién wigent no superinr aua (1) LMP R PN
mas. adidg. compertonts {Procuridirla Geners! de la Nacidn ¥ Policla M CUMPLE Folio 454 i 456 -
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gde 3 suwumdmda du Viglancia. . v
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Carlificacion yle copin doj dipioma vigente que acredile fa el tUrs0 de .
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da.
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Cartificads de ausentia de antecedentes panales ydm:pltnanns itiprenlis ﬂglﬂl-om supcnov aun{i} - CUMPLE Folls 482 a1 464
Credencial expadida poria compaile de segundaa que lo acrodila oma viglianie mlm Per h j
Privade, dg ] Eacwwblmdlmﬂemanada CUMPLE Folio 485
res de Medios Te:m 0 Nﬂ 3 P Pmm Abrl Castilio -
Capla del diploma y/o acts de gruda que 1o acredile comp bachiller. CUMPLE Fnlm 457
Certificacion y/o cople def dipiorna vigente quo peredite la w; el curs de delw
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scosto de 2006, vorta &57F do 2011 de 1a Supeti ds Vighanala y CUMPLE Foko 460 -
Saqurided Privada. ) i .
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- . Criterio o e, Valor- Falln { Chservaciin
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cuN‘mATo DE \'!G(LANCIA Para auadmrfa a:penenua espeeificn, ef gmpcnen:edubo prasmﬂd ar las
ires (3} o

vigifancia dunanta os Ghimos siete (07} nftos (Emm 2013- Enara Y013) con diferentes entiddes del sector

pblice & prvada que demuesten al emplm de minima B0 vigiantes en cads Contrata, {La wipkrisacia

CUMPLE

Certificaciones de Experiencla No 1 (Ectidad Frlucativa): ‘Sarvicie Nacioral de Aprendizajs. N

debs acradity 3} enfid
- Valos del Contralo|

" 8.1948: 196.16!1

Corth

fe Exporiania No
las

CON‘I‘RATO DE\HG![ANG!A Para goredivar la ia esp o deba p
fearti a s gjecucién y irenta de tres {3} da
vigitancia duranla les ittimos sieta (07) afos (enero 2011~ enarq 2018) con diferentes enusm del secior
pililice o privade que demubstren of wriplea de minio B0 vigilantés an cada Contrata, {La expetiencia
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EVALUAGCION TECNICA
INVITAGION PUBLICA N® 01 DE 2049

SELECCIONAR AL CONTRATIATA QUE PRESTE EL SERVICID INTEGRAL DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD FISICA PARA LAS SEDES DS 1A URIVERSIDAD MILITARL NUEVA GRANADA: SECE
BOGOTA{CALLE 100 Y PACULTAD DE MEDICINA Y CERCIAS DE LA SALUD) ¥ SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA EREL, MUNICIFIO DE CANICA

PROPONENTE: SEGURIDAD ATEMP! LIMITADA. i
} Criterio Calificacién | Folie | Observacidn H

LICENCGIA DE FUNCIONAMIENTO EXPEDIDA POR LA SUPERSNTENDENCLA DE VIGILANCIA Y

SEGUHIDAD PRIVADA, :

El proponente debte presantar copla (s} def eefo {6} gdministrativo {8} nor medio ded {los) cual (o) so je Se encuantra en estudio

concede la {5) Feandia {3] d8 finclonsmianta que lo habilita para prestar of sepviciu de sequridad fja, mévil, CUMPLE Rixficado No 20170174532 de

con ia utiizacidn de anmas de fuegoym Bfnas, media hcndbgmynmnu 1d cual ke debe encontrar QA§/0B20T

vigente al dejap delap a en.su defecto, presant; roepla del decumeritd en Folie 028 t 073

ol cual g4 soficita su idf, segln los ragui poria Yigacta

AUTORIZACION DEL USQ DE UNIFORME, IDENTIFICASIONES ¥ DISTINTIVOS

D& contannidad con ie eslablecide sn ef Dacrete 1874 del 17 de septiembra de 2001 y Resoluciones 510 de

2004 e 1er£=marxn¢em 2852 dei B e agosta de 2008 y 5251 del & da diciombre de 2007 de la CUMPLE Foli 035 ol 038
¥ Privads, por medio de jes cuales se extabiacan fos dsefios,

colores, muwﬂales wndm:ms de uso ¥ dernéa disposicivnes da los um{onm

CERTIFICACION DE AFILIACION A LA RED DE APOYD
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CERTIFICADO DE INSERIPEION EN EL REGISTRO UNICO DE PROFONENTES
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consorcio ¢ unién tempor); detbardn anarar o caniftcade de inscripadn m o Registre Unico da CUMPLE Folio 043 a1 074
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Certificado smitide par i ARL donde g4 i i el p jo da <el Sistorna de Bastién de
s Seguridad y $lud eni of Trabein, basado en 1a svaluacisn diagnéstica da la R 61111 e 2017 giet CUMPLE Fofio 335
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Copia del diploma yio acta da grade qus lo acredits como bachiler. CUMPLE Folio 203 #1204
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Mangjader Canino No 2: Carfos Eduards Contreras Miranda
Copia del diplormna v #tla de grada gve ic acredite come bachiflar, CUMPLE Folio 211
Certificacion y/o copin det digloma vigents que atredde la neaik del cursa s i
jsgor £aning, de qu trats of antloulo 30 parsgrafo 1° da 1s Rasoiuaén 2852 dol 08 da agosic de 2006 CUMPLE Folbio 2012
medificads par fa Resoluciin 4973 de 2011 daia Sup da Wi ¥ Sagi Friveda,
Cerificedy da ausencia de penales y d ins i e ente na sy reunft)
s, Sxpetich por avtorcad corip e (ProRs T Cemert s et S Eokia ool CUMPLE Folic 216 a1 217
credmal expedida perlu sampafla de seguridad que o scredile Como manejadar caning avalada por iy
da fidad Prvada, o &un L Circular 003 de 2012 ersaniada CUMPLE Follo 215

¥
tg 1a Superintensencia de Vigilancia




EVALUACION TECNICA

INVITAGION PUBLICA N° 01 DE 2049

SELECLIONAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIC INTEGRAL DE VIGILANGIA Y SEGURIDAD FISICA PARA LAS SEDES DE LA URIVERSIDAD MILTTAR HUEVA GRM&DA,SEDE
BOGOTA (CALLE 100 ¥ FAGULTAD DE MEDICINAY GIENCIAS DS LA SALUD) Y SEDE CAMPUS N’UEVA GRANADA EN ELMUMCIPIODEWIM

; PROPONENTE: SEGURIDAD ATE#P] LIMITADA

Mansjador.Canino Mo 3:

Jubis Edulrdo Harin Pinto

.:.Falia 215

e in Supérintendancia de Vigiancia
S i B SR i OPERADORES DE MEDIOS TECNOL

Copia el diploma y/9 acta do gradu qus io acredite comuo bachiller. CUMME

Cartificacion yracopia de! diplorma vigeate que acredta iz it et <l

Manejsor Caning, da qua irata ef articulo 29 pardgmfo 1*gala ﬂesui‘udbo 2852 detOB du agos&n da 2006 CUMPLE Folko 219_

medificada por fa Resolucidn 4973 da 2011 de I3 L 13 da g 4 y S let_i&v T

Certit da s dn panales y diseipl lmsupenoraun oy P .

a8, expedidp por Butorided competents (Procuraduria 1 s Ia Nacién y Poilels Naciena Follo 223 21 224

Crodaficial expeniichi por 13 COMpARTa e Segridad qua 1o acredite como mansjadar caning Bvalado per la .
Privada, da idad con 1 Cireular 003 de 2012 emanada Folio 222 . °

Oparadorss de Medioy. Tn-:nniégico: No it

Copia del diploma y/g acia de grado gus lo ectédite eomo bactubier.

Ed'lberE.n s Momfay Ral
LE

el
[ 225 sl 22?

Cemﬁmdcn ¥lo copia def dipioma vigente que acredile la realitackin dei ctiese derzmmnmmw om0 §
+lo Trodioa

Sequridsd Privada,

Seguridad Privada.

3, e que trais ¢ articuls 39 perkgrafa 1° dala Resolucién 2852 dal 08 da CUMPLE Folio 228
agasie de 2008, madificada par s Resolucién 4973 da 2011 da la Supsrintendencia de Vigmda Y - 2
Cartificarios da experiencia que acradiien un tinimo de un (3) afo como opdiadar do medios tecnoldgicos, 3 e
atic Jos menclonados servicios GUMPLE Falflo 228
Cemﬁmdn ue ‘Busencin Ge antecedentes penales y Gistiphnarios, impresion vigante fo Suptrer aun (i) " GUMPLE Folo a2
cwdenual upadrﬂa pue| Ta compaitia de segutidad qus ko seredite coma vigilanta avatlade por Ia- . .
Privada, eonis Cumﬂum&mﬂmnwa CUMPLE Fol'-u231
O_g_e.rﬂ!dres da Meilios. Tacnnlﬂglcoﬂ No2: _ Yolands Paoz Barraza- -
Copia del diploma ylo scta de grado gue fo deredite como bochiller. CUMPLE "Follo 234 al 235
Cetlificacion yio copih 4 diplom vigenis qua scredite fa realizacion del cursc da esentzenamienta como- IR
oierador de medios tecnelbgicss, de quatrata el sticils 39 pamgralo 1° de Ia ResoluciSn 2852 del 08 da CUMPLE Fobio 238
Bgasto de 2000, medificade pot in Ressiucion 4873 da 2071 de ln Siperintendencla da Vigilancta y : " - 3
Ceti de expeti qua iter un minimo o un(t)mmmwmwdcmdmsummg}cm .

! n prestadia Jos friénelanados sericios - CUMPLE Folla 297
Geruﬁcadn duusmda de u;\mmmns panales y disciplinarios, impresion vigente no supenor mim (1} CUMPLE Fotio 240 gl 24’
deonda{ emadiua posla mmpaﬂln demguﬂdad que lo scredita coma vigliaate avalads pcr Ia

d Privada, de idad zon la c;n:ﬂar DOG da012 emanada CUMPLE Fuﬁn m

Opendores de Mndiﬂs Te:nnmms Ho3:

i Edvsrlhrrmmzﬁl,umz_____

uritded Privada.

ide la Sugnmenduncl- e !igﬂ.mu:u,

do qui o acrediie comao bachiller "~ CLPLE - Foko 242 a 243
Ceificacién y/a copia dei diploma vigente que'acredite [2 realizacidn del curss de :mmmmhnm como
npetador de medios tecnoldglcos, de que irata ef atticulo 39 pardgeifn 1° dala Resolugiéh 2652 de? 09 o CUMPLE - Folio 244" °
agosto de 2006, modinitads pat fa Resolutn 4673 ¢ 2011 de le Superiatendncia da Mighancia y
Gemﬂcadasdeerpuhnda que au:recuzeq un itimo 28 uh (%) 80 como operndardemedlostm!dgm cUMPLE Folio 245
 Jos pencionados serv - —
e We"“m‘"‘*m"""l” CUMPLE . | “Folio 2484 249
C:Bdenaai expodlda gnr [ wmpaﬁta de segutitad qua is soredile wrnmngllanll avaladn por Ia S
¥ Frivada, da ran s Circalar 003 de 2012 emanada’ CUMPLE Folio 246

‘_Foliof Observacidn

Griterio . TNaior

VALCOR CONTRATO SERVICIOS DE: SEGL!RIEAD 2010 Sevicics (T masss y27 Dias cl!mdano) ‘Madios 5 1819477214 | Prasenta ddecencia

Teonolégicos (12 mesas} (Aneeo 54} R S5 atormicid o mwm.us EERVID
- mantindor eaiing, mmthm'n:mum

- . ) 7 horas
VALOR CONTRATO SEFWICIGS GE SEGURIDAD 2020, Sendcios periodp 2020, {inciuida incremento dal $ 3.000.174.675
5% SMLMVY (4 meses ¥ 4 dins cafendanio} y liquidacion Tetal 2019-2020}. (Anexo &8).
Valot du la Propossta Econdmica L. - [}

2E10.251.889




EVALUACION TECNICA
INVITACION PUBLICA N° 01 DE 2019

SELECQIONAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICID INTEGRAL DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD FISICA PARA LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD MILITAR RUEVA GRAMADA: SEDE
BOGUTA [LALLE 100Y FACULTAD DE MEDIGINA ¥ CIENCIAS DE LA BALUD) ¥ SEDE CAMPUS HUEVA GRANADA EN EL MUNIGIPIO DE CAJICA.

PROPONENTE: SEGURIDAD ATLAS LTDA

" Criterlo

Cabficacién ©

“Follo{ Observacisn

LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO EXPEDIDA POR LA SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVARR.
El proposesta debd presentar copia (5] del acta (%) administrative (3} por media 4n (los) cuat (os) se ie
conceds ia {3) ficencia {3) de funclaramiento qua to hadilite pare prestar el servicic de pequricad fija, mowil,
i fn wHliacitn Se armas de fiego ¥ sin srmas, media tecroldgica y caning, fa cual 5o debe encontrar
vigante at de i lacidn de fa propu , & 0 su defécto. presentar popia del documento en
ol cuai sa solfita sy &n; seqln los Teg ot la tvidad vigante.

CUMPLE

Folio 133 2l 143

AUTORIZACION DEL LSO DE UNIFORNE, IDEN’T'IFICACIO?IES \" DISYINTIVOS
& conformidad can jo sstiblacido en o Decréto 1973 del §7. der 2001y Ry 510 de
2004 da5. 16 do marzo de 2004; 2852 del B ds agosto uumy 5231 dei 5 de diciembes de 2007 da i
Superintardencla de Vagﬂancéa ¥ Segurided Privada, par medio de las cualca 18 establecen los disafics,
nuium malesizles, condiciones de usa ¥ demas dispasiciones de los uniformes,

CUMPLE

Falio 145 81 148

CERT!FN:MKBN DE AFILIACION A LA RED DE APOYO

El propenente deberd anauar rople del certficada vigento de abilation a la red da apoye y solideridad
iz ot 16 Foficia M da Bogatk B 0. y dela red de apoye del Depertamento deo

Pyiicis g6 Cundiramarca

'CUMPLE

Subsanacian

CERTIFGADO DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

Et {ios} propanente (=], persona jurldica, v cadu tno los integrantes que presenten oferta en o cafo dé
consorcio 9 unksn lentporal, debssin anaxar ef cestificado da inscripcion en ef Hepisica Onlco da
Propateates RUP, exgedido por 1a Comara de Comertio dentro de Jos éainta (3G) dies anteriores o la fecha
de cisrre de ta presente invitasiSa pablica.

CUMPLE

Folic 020 af 0472

Plan de sl interior da ia el cuat debe coritener of
[+ i a durants &t piaze de ejecucion del contrato, qlie
tncluya los ssgumntu temas; anems auxilios, Alention al clienta y relaciones inlerpemcnalu

it nnte y i4n da h ingid:

¥ :
do mcend'ms Maneja da etisis y peifil de’ advarsarier

CUMPLE

Subsanacitn

Canstancla \ngeﬂtﬂ expedlda por [ Dlruuctb.n szmrtai de Bogetd del Mintrabaio cul Fogisire da sancionts,
muitas a {itulo do

Elp
SBLidn en dndms documentss no sand hebiltadg dentrs def proves Se satecsitn

CUMPLE

Folie 381

Ceitificacitn vigente de ausestia de muitas y sanciones, expadida per ia &p«im«uﬂma de ‘.rgaanﬁa []
Saguricad Privada. Ef progonenta que regisirs mutas y en dicho

dentra del proceso de kqlactidn.

CUMPLE

Follo 069

dx der vk

Documenty que aa‘edrku qua ol pi ite e t2ata de ind i

de
norie da Vig id y ridad Privada, o4n mas de unoo(s)anosenln prastacién de
sarvicios de seguridad. Este requisto debe i tacto &t oo coda uno de fos
imagrantes del propanente plurtl en ef caso d o5 0 unicnes Lo anterior 34 verificar
an {a licefrcia de funcionamients y en ai Registro Unm da Pmpanente:

CUMPLE

Folio 020 a! 042

Cartificao omitida por iz ARL donda se o p isjn de i Sistema de Gestion do
la Seguridsd y Salud en &l Trabajo, hesaso enta I dela 11148 27 deé
Ministerio da Trabijo. Lo anterior, en 2oneordancia a fes requétimiontos desciios on los etfoulos 224.64.
y 22 4 68 del Sacratn 1072 da 2045,

CUMPLE

Folio 237 af 381

CANING'S

Docummento qui acredie ta propiedad y/o contrsto viqente conuna compahila pypesializads para is
prestacién daf servicio con medio canine, da miniio 17 canes asi: nieva (§) con especiatidad en detencitn
de exp , tres {33 idn de & ¥ cince {5) defensa conlralads, ediuntando & ofto da
registro seha}adn on of articulo 10 de la. Resoludén aneqem tala Smﬁm‘.endema dowglamay
]5§undad anuda

LEGALIDAD B‘ELMMAHENTO 'r LAS &1

CLMPLE

Follo 120l 126

UNICIONES

Folicopits da ;o;petmisas vigentes pnraia {eneincia o pata o porta, en fotal siete {7} de mmas cortas CUMPLE Folio 154 a1 230
Copr de i3 factura de ls adquisicién de las municiones CUMPLE Fohio 154 al 230
regisiro aciualizado de fas 8rMas con pamiso de tenancia Wo porte ¢bn fas cuates sers presiado o
sevvicio, expedida por et Depadimento de Contral daf Comercio da Armas, Municiones 3 Exploghvas. CUMPLE Folie 154 al 230
(Adiculs 100 del Decrato 356 de 1954}

BUPERVISORES . L :

SupervisorNo 1; . Carlos Afberto Murcla Franco
Copés o i it ooth di bnﬂnmm, CUMPLE Folic 246
et dat N
mdmmssmmvduhnmmwuouumumm mwhnmmu GUMPLE Folio 247
2011 de 2 Supetilendancis de Vbhmy&wrﬁad Frivada,
Wuvmywmm-awymmm ; ; CUMPLE - Folg 252
CactFicad %H‘ A n.,.,,,,n %8, Jnpr rgente w-mmm«mw CUNMPLE " Folio 250 gt 259
s compaliia Pt & .

vmywmumemmucwmmmzwwhsmu CUMPLE Follo 248
| Vighaneia,

Supeivisor o 2: |
0083 el (Ephoma 1) 8008 G OrBda ud bo irmikie Como bacher.

CUMPLE:

Edvin Rodriguez Rodriguez.

Falio 256

Cortficacitin 0 eopis el dipdom viganbe: tun oeredite 1a realizaciin dal curso da reenirmnamisnta Gome RpENSor e e
mﬁma@mml'ah Resohudides 2852 caf 08 de spexts de 2006, moddicads pa i Résihucion 4973 ce
2011 de iz e Vigldnesd y Segurcied Privads.

CLMPLE

Falio 255

et cTectens Lt ity do -3 miios como superviace, smitidas por companiles suortadss. px
wtmyw Mdam“lwrmwmlum

CUMPLE

Fola 260

Cartiicado &e BUEnCH. pengien. y impresitn vigenia ro superion s un {1} mes, expedids par
MW(M&MtthyPﬂaw

CUMPLE

Fobio 257 - 253

mwhmdew-;nhmm-mmm e Suparintendiencia o
-\hghmhj Segumta‘l?rh'lda mmmMmhmmhmizm-pth

CUMPLE

Folia 258

b MANEJADORES CAMINGS

Mansjadar Canino Mo 17

Aleivar Capera Conde i

{¢# ta Supedntandencia da Vighancia

Copia dei diploma ylo scte de grado que 1 atredite como bachilier, CUMPLE Eanio 273
Cartficatitn yio copiz del dipioma vigents qua arietis |y Teafzacisr el curso de
Manefedor Canino. do gue ety of articule 30 paragrato 1* de s Resolucion 2852 ge) 08 de sgosto dem CUMPLE Folio 276
odricada por (2 Resolucidn 4973 da201tdela 8 nlendoncie de Vighancia y ridad Perada. )
Gentibcade de de penales y vigénte ng supoﬂou un {3
fMos, gxoedido por autorindad compstenty [Precuraduria General de [a Nacitn y Palizia N J CUNPLE Follo 274 & 275
Cradancial expedida por {a campahia de seguridad qua lo Reredite tome mansacor caning m!udn poria
de Vigilancia y Privada, de idad oon ia Circusar 003 ¢a 2012 emanada CUMPLE Folo 277
de la Superintendencia da Vigilancia
Marzjador Caning No 2: Juan .aﬂos Rotriausz Baflen
Copia dal diploma v/o acta de grado gus Ja acredite como Sachiler. . CUMPLE. - Foliv 28%
Cenificacién y/o copia det diploma vigeniz que acredils Ly réali del curso de r tome
Manejados Canino, de due irata ¢l articule 29 paragrafo 19 de fa Fegelucitn 2852 d21 09 de agoste de 2008, CUMPLE Folio 284
madificada por i Resolucion 4073 de 2011 de fs Sup dea Vigik y8 Privada.
Certificada de in o8 Iplinasios, Impr ulquememsup«maun 1 :
Jped, axpedido pof autoridad competants (meraauﬁa Ceneral da 23 Nacién y Palizla Naclanat) W CUMPLE Fefio 252 al 283
Cmciem:ul expedida poria compafle de seguritad que io acredite como mansjador caning avalada por I
a¢ Vigiandix y Seguridad Privady, de ¢on i Circular O3 da 2057 emanada CUMPLE Folie 285




EVALUACION TECNICA
INVITACION PUBLICAN® 01 DE 2019,

SELECCIONAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD FISHCA PARA LAS SEDESDE LA

LALN
BOGOTA [CALLE $00Y EAGULTAD DE MEDICINA Y CIENGIAS DE LA SALUD} Y SEDE CAMPS NUEVA GRANADA EN EL MUNISIP}BDE CANCA

LITAR, NUEVA GRA

PROPONENTE: SEGURIDAD ATLAS LTOA

Grcar Gifatdo Gomaz Davita ©

- C . o [ Manejador Canlro No 3 | g o

Capla dei diploma y/o Bcta de grade gue lo atredite coma bactidier. o . {CUMPLE ¥olio 288
Certificacién ylo copla det diploma vigente que acrecis I8 reslirscidn dei tirsa da reantrenamisnta coma L o -
Mansjacdr Caning, de que trata &l articulo 3% parigrafo 1* de la Réscluclén 2852 def 02 db agizsto de 2008, GUMPLE - Foﬂd?ﬁz
mudificada por fa Resolucion 4973 de 2011 dala Supmnéenda da Vigilancia'y, Sequndad Priveda.
Cortificado de susencia do penales ¥igente no superier & urn{1) MPLE:

¥ auteridad compelants {Procuraduria General de bz Nacion y Poticia Naclanal} cul Fako 290 2120
C,mdsnua! axpadlda por 13 compafita da saguridad qua lo 2credite comg manejador canino avalado por la ) .

da Vigilancia y Friveda, dé conformidad con ls Circular 203 de 2032 emanada. CUMPLE Folio 293
do la Superintandencla dé Yiglancla

Sequridad Privady

amitides por com|

mes. expedido

i Supsiintentonca de Vigiancia.

Operaiores da Madios Tatnolbgicos No f: i}u.me Par.hecu
Copia det diplome ylo acts de prada que fo seredite como bachiller. CUMPLE . Folio 314
Certificasion y/a copia ded diplama vigente que seredite ta realizecién del curso da resntreramiento come
operador da madios lecaoltgicos, de qua trata el articuio 29 pardgralo 1% de la Resolucion 2652 del 08 de CUMBLE Fnlié 315
agesto de 2008, modificada por 1a Resolucion 4973 da 2011 de e Supssintendencis da Viglancla y :
Certificados da experiencia que acrediten un minima de un {1) afis ome pperador de medio tecnoitgicos; L =
las donge se hayan prestailo log menclonsos servigins GUMELE Folie320. .
Ceitificado do susencla de antecedentes penales y disciplinarios, Impresitn vigente no suparior a un (1} R s
Futorided compatente [Procuradiiria Generel de {a Nicidn ¥ Policia taciona! CUMPLE Faofio 39821319 .
{.fedenciat expedide por iy compshia da segurided que o acredie coma vigiante svalado por la :
de Vigilancia y Privada, de conformidad con fa Circulat 003 de 2012 emnriada CUMPLE Folle 317

Copha dai diploma y/o acta de grade que o acredhe coma bachiller:

Opemdomsdthhdh:Tecnn&glcosNoz. ) ._Danial Me[ﬁnggloﬁﬂhno ) L .
- ~CUMPLE - i

LFalio 323

Certificacidn ylo cupia del dlploma vigeme que acredita i3 realizacion del virsa de mntrenanﬂe.nto Como
operator de madivs tocneiogices, teque trata ef witlculs 20 pardgrafe 1% &8 4 Reseiucitn 2852 uy 08 de
agasto de 2008, modificada por 1a Resolucién 4873 de 2011 de la Supénintendencta de V'wfepmay
Gepurtdad Privada,

CUMPLE

Folio 324

eriificades da experiencia que kerediten Ln minitic de un {1} #i oMY OpaIadoT de Medios tecnakigioos,
emitidas por corpafiiag donide sa havan prestado jos mencionades sanvcios

CUMPLE

Folio 229

Certificado da gusencis de antatpdentas penales v disciplinancs, imprestdn yiganle ho superior 8 th {1)
mes, ¢rpedido pot autoridad edmpetents (Procuraturia General da i Nadbn anllcTa Haclonal 5

CUMPLE

Folio 326 a1 328

Cruﬂenmal e!padlda par Ia compahia de segunidad qua 1o acredite coma vigilghte avatatio por ta
Privads, de con la L‘.imu!ax 003 da 2042 emanada

Y
dels Suggnlaﬂdenda de Vigitancia.

CUMFLE

Fobs 138

Operedores ds Medln: Tecnogglws Nood: |

Copla gef diploms yio acts de prado que fo seradits vomo bachilier;

CUMPLE

" aidls Alexandm Vartel

ukﬂlo
Folic 333

Cortifizacidn yio Sopia def diploma vigente qua acredite ta reglizacian del pursh de resntrenamiento come
cparador de mathos teonoléglcos, de qua brata el aicifo 39 pardgraf 1° de fa Resolicisn 2852 det 08 de:
agosto de 2008, medificeda por la Resolucidn 4073 de 2011 dels Superintandencia de Vlgilancla ¥

Sequrided Privada.

CUMPLE

Folic 334

C de Cla Que un minima de un {1} afc mmopmwaammus ta:mmglcos.
emitidos par cumggn!ai dolide $# hayan prestado los méncionades servisios

CUMPLE

Folio 338

Certificasio da Ausencie de antecedantes penales y. disciplinarics, impsesian vigsnte no superios a un (1)
mes, 8 jdo por auturidad combetents (Proturadur(z Ganssl da fa Nacion y Policia Nacional)

CUMPLE

creéanual axpedlda pof fa wmpahia da sequnidad que jo ectadite como wigilame avalado por 18’
Privada, de idad con ta Circuiar 003 2 2072 emanstls

da ¥
46 ta Syparinfendencin de Vigtian

CUMPLE

Fola 36 el 33T

Folla 335"

Criterio -

Valor

VALOR GONTRATO SERVICIOS DE SEGURIDAD 201, Servickos §7 mesos y 27 Dias calendario), Medios

Valar de 13 P: Econdmlcs

5 1La15.T48044 |
Tecnolbgions (12 meses) {Anmia 5A)
YALOR CONTRATO SERVICIOS DE SEGURIDAD 2020, Senviclos perodo 2020, (Indum- ingremente dof s 638 666.362
5% SMUMY {4 meses ¥ 4 dies calendans) y Hquidacion Total 2019-2020}. "{Anexs 5B). . N

5 2.502.413.088

Certificaciones do Expetiancia No ¥ (Enidad
CONTRATB DE VIG}LANGIA Para acroditar la experlendu especifica, el pragunente deba presentar 2y’

b e tres (a}wmtos de’
vigilanaks uuraale les Oftmos sisté (071 alos iEnem 2011- Enero 2018} con diféranies entidates del sector
pabiies o privada que dedastren ¢l emplea de minimo B2 viglantes en cada Continta; (LA experniencia

CUMPLE

Unjversidad dal 'l.nll;u .

Folic 384 sl 305

debe ncreditarss con tres (D) gitidades ﬂxtemntesi

Vaior del Contrato:

EXSTREE|

FanaleaS.A.-

C;!@@Mﬂem [
CONTRATQ DE VIGRANCIA, Para aurodﬂar ia i ia esp

lag
certficaciones de expetimca cor a ¥ dﬂms (3} mm: da
ipilancia duranta los titimos siets (61 shus {entro 2041- ercro mla}wn diterentan entidages del soctor
plblich o privads que dessuesiren & emplen de minjma 6 yighantes.en ¢ada Contato, (La exparianca
debe acreditarse can (3) entidades difs

CUMPLE

Fotio 388:

* Valor del Contratn;

Caortificaciongs de Exparlencia No 3:

'EASBJSB.TEZE L.

; Colombina 8.8,

CUNTRATD DE VlL‘dLANCl& Fars gerediter ia rcifica, & p te dobe p tar a3
alx k) iony detrés {3} da’

vigitaneta durantu loa GRimos slata (07) ahos fenero 2011 enero 2018) con difaientes enfidades del sector

pibliss o pravido que demuestres ol empleo de minima 60 vigifantes en coda Contrzto, [La uxperisncu;

CUMPLE

Falia 387

]

18.250,180.204]

Idﬂ sctbditarse con tres {3) entidades dilsrentes)..

Yalor del f:onmh:

eahoin dal

Yo

b nes,

[Yireécin Tersitoriat de Bogets del Minisigrio o
Investigaciones administratiyaadateg!

RECEAMACIONES LABOR
Aquek aferenta qua NO registre reciamaciones taborses cbtwjrﬁ 100 punios, 5| regxm raciamacionss nn C R .
obtendrd puntaje. £l registro de. vigente expedida por 1 N CUMPLE Presedin reclamaciones:’

Firma copfité técnico:

|

Lty Atfrtda Cabraryflborno
.

Jonathan Calgno Duran

—

ADA: SEDE




EVALUACION TECNICA
INVITACION PUBLICA N° D1 DE 2019

SELECCIONAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIO INTEGRAL BE VIGILANGIA Y SEGURIDAL FISIGA PARA LAS SEDES DE LAUNVERSIDAD MILTAR RUEVA GRANADA EEDE
BOGOTA [CALLE 100°Y FACULTAD BE MEDICINA Y CIENGIAS DE LA SALUD) Y BEDE CAMPUS NUEVA GRANADA EN EL MUNICIPIO BE CANICA.

I PROPONENTE: VIGHANCIA ACOSTA LTDA I

{ Critorfo "0 - o Calificacidn . " Foliof Gbservacidn
LICENCIA DE FUNCIONAMIENTU EXPECIDA POR LA SUPERINTENDENGLA CE VIGILARCIA Y

| SEGURIDAL PRIVADA.

E3 preponents dobe presentar copia (s) del aclo (:}admmuauvu {s) par medio, de: {los) cusl {as) se s
conceds ia [} icencia {5} de funcionamient gl bo hahilta par prestar & servicia de sequridad fifa, méwt, GUMPLE.
eon la wilizacion desimad da fuego y sin anmas, medis teenolSgiea y caning, la tual sa debe encentrar
vsgente 8l dala deia prop L & en su defecty, presantar cupla gdef documento e
ol cuel $6 wolicits sy ecidn, segin jos reg Hos por s d vigenis.

Folie 153 a 158

AUTORIZACIGN DEJ, USD DE UNIFORME, IDENTIF ¥i yt
Da conformidad con Jo establecido en ef Decreto 1070 det 17 da sépth de20M y§ ‘ 5i0 de
2uu4de4 tadernarzv de 2004 2852 del 8 de agoslo 46 2008 y 5251 del § da diciombre de 2007 de'ta CUMPLE Folio 187 85192
¥ idad Privada, pof medio de las cuales se estabiecan ios disefins,
colofes rnaterﬁaiﬁ oundl:mnes da usa ¥ demas disposiciones de lay uniformes,

CERTIFICACION DE AFALEACION A LA RED DE APOYO
£3 propongote deberd ansxar copia del'comifieado vigente da afliacién o is red de apeyo ¥ solidacdad CUMPLE

apedida por (2 Pelicfa Metropoli de Bogota .C. y de !a red de apayo det Departamento de
Palicia de Cundinamarca,

GERTIFIGADO DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO UNICO DE PROPOKENTES

E¥ (os] proponents {3, persona juridics, y cada una fos dregrantes qua presenten oferty en el casc de
tonsarcio ¢ anibn temparas, detiérdn anear ef sernificads da Instrlpcidn en e Registro {inico de CUMPLE Folio 066 st 032
Proponetites RUP, expedido por la Cémara de Comercic dentrs de los reinta (30] dins antarkores a ta fecha
de ciame da Iz prueqle invitacidn pﬂbﬁca

Fabo 164 a1 195

Fiap da Capaciacién per comp y "t interior 06 2 el cual debe confener ot

Cronegrama da capac bi durante o) plazo ds ejecticion del contrety, que

incluy los sigulentes temas: Primeros awdlms Atencidn ol ciiente y relaclones inlerpersonates, CUMPLE Folis 230 a1 236
Preparocidn ¥ tespuesta anfa emergancias, R ) ¥ da Extincién.

de incendigs, Maneic e crisis v perfit de advarsario
Cunshndavlgsna expedida por Ta Direceién Temoriet da Sognta del Wintrabajo de? registra da sancionas,

Efpi fuie registra multas a thulo de CUMPLE Folio 084
sancion e dmhu documentos ne sard habiitado dentro del grocasa de aalsm&:
Certikcaciin vigente da ausencia de muilas y ni poria & de Vigilancia ¥
Seguridad Privada. El proponsnie que regisire multas y sanci & digho £ no serd CUMPLE Fobo 082
dentro det proceso do seleccion.
Dacumente que aomdits qua «f proponents sa trata de una
porla & Bupes il ‘e Vigilancia y dad Privada, oo rrresSeanoo{S)ahocenlaprmmudn de

da Este requlsity debe aiteditariy tanto o prop come c2da uno de los CUMPLE Folio 153 ak 158
integrantes. del proponente plursl € ol case da consoztiet 0 unones temparates., Lo antdndr se verificard
&nla licencia'de fynrinnamientn y.en o Regisiro Union de Proponentes.

Cestificado emitide por Ia ARL tonde se je i Sstama de Gestin de
13 $egueidad y Sakud &n & Trabajo, basado en iz waiuaubn dngnéstim de fo Réselucibn 1111 da 2617 del CUMPLE Folio 337
Ministetio de Tesbzjo. Lo anteriar, en cong 1cls B f05 requ enlos anicilés 2.24.6.4, L

y224628 del Dec.f!lu 3072 da 2015,

k i CAMNINOG ..
Documente quas acredite Ja propiedad yio contrato vigente o una cumpanla especializads para ja
ptestacitn del servicin oo media saning, de minimo 17 canes osi: nusve (5§ cont especislidad en detencion |
da explosivas, es {3} deteccity da narcticos ¥ cinea £5) defensa controtada, adiumando ef ofico de CUMFLE Falfio 110 al 153
registro sefialada en ef artfoulo 10 de ja Resbluriéﬂ 3778 de 2004 de ] supq'{nzmﬂendu tle Vigilancie ¥ : .
nggurirhﬂ I’n\mda

LEGJ\UDAD BELARH»\MENIO ¥ LAS MUNICIONES PR L
Fotocopias 04 fos pemrsos \qncmes para ln tenéncia o parn of porle, en totsl siste {7} 0 armas eorlay TCUMPLE T Follo 187 a1 228

Copia de la factura d 1 adquisicitn de las municiones’ CUMPLE Folio 167 a1 229
regisito actuallzade te Jas arimas cod permiso de terencla Yia porte con 1as cuales secd prosiady of .
servicio. expedida por of Depastemento de Coritzol del Comerdo da Anmas, Municiones ¥ Bxplosivos, CUMPLE Falic 107 al 228
{Auticutn 100 del Decreto LEI 956 de 1954). i
SUPERVISCRER - R G .
-'a‘upervisnrNo i . MNorbey de Jesus Buflaz Agudelo
wmhu&mm PR CUMPLE Falla 242
“
mummmm‘-ahwmwwmwmm nmﬁmmhﬁm%t CUMPLE Folio 243
ZJH deln Swmmmhn davy siumvsewdad . .
o "3". ok i :
» de A Y P dor s b- o CUMPLE . Folii? 244
ch s wmmmﬁammm-mdﬂ:w -
il 5 o Genses i 1a Maciar y Poiia Hacknal). CUMPLE Fiolo 24% 2l 248
Credencial eapeciids por (3 compariia de seguridad gun k i
vmywmummmm@hmmamrmmh&mma. CUMPLE Folio 241
Supervisor No 2: Migqual Angel Garron Pinitls
| Gopfa del ciploma yia Bt da gredo gue ln mcaacZe coma bachilr. CUMPLE Folio 257 41253
i X mplddup-m- - 1 it
P 'uademagans nﬁMthmmm COMPLE Folio 254
zandunsmmmwmyw
d i 3 206 como cuptrviser, enitides por compalita sulorzadas por b o g
mamywmmummum clmpLe Folia 255
Gunﬁdu&mdg mnlecedentys parales y GECIpNGNGS, vigents o supecor 3 un (1) mes, w: -
pladrive ahm’m (1) e, megacid por CUMPLE Folip 258 al 254
mehwwunduwmhm L0 Supan/iuce svalada par Ly Supaiinkendencid do
wywpmmmmm hmmamzmwhma CUMPLE Folio 251
7 MANEIRDORES CANNGS : e
Mansjador Ganino No 1: Lina Paoly Martinsz Rodriguex
Gopta del diploma yio acty do grado que lo acreddita como bachillar. CUMPLE Follo 285 al 266
Centificacitn yio copin de! diploma v th 1a reafracion def curso da
Mansioder Canino, de que irata of anlauks aﬁpamgral‘o tasla Resolanen 2852 dai 08 de ngostndezouﬁ CUMPLE Folin 287
tedificada por 1a Resolucion 4973 da 2011 da i o t-dis Vi ¥ Privads. . o
Certihcade de ausencia de penales i di viganta NG SUpenor a ut (1 Mo
mas, expodida por auteridad competents (Procuraduria Geﬁefa! dea Haekn ¥ Poticts Nacional), M c LE N Folic 269 al 272
Credendial expedida pot 1a compalia da seguridad que to scTediia como manejador Lenity mlﬂdnpcr I
Superintendencia da Vigilancia y Begurided Privada, te contymidad con la Circutar 003 de 2002 smanads CUMPLE Folio 264
gely smmmdenela da Vigitancis
Manefador Canine No 2; Lufis H m o Galindo Ramos
Copiz gt dipioma yie acta de grada que to aawate soma bachillec: i} CUMPLE Foko 278 51 277
Certrficacion y/o copia def diploms vigente que ; aefudt.u Ia realizecion dal furse de reentraamierta como .
Manejader Caning, de qua trata ol articilo 39 parﬁgufn 1° do la Resolucian 2652 dol O de agosin da 2005, CUMPLE Folic 278 21 280
modificada por t& Resolucién 4573 da 2011 de la Bup el de Vigi ¥ Privada,
Cedtificado ua 02 aAt: penates y diss 05, Impresidn vigent ne superos & un {1}

CUMPLE Folio 262 a1 285

sl de Ja Macken v Policia Nacional
Cmiep_guai expedid por ix comp o neg §ua to atzedita come mansjadar caniag avaledd por i

Y Privada, de on ia Clresar 003 dn 2012 emanada CUMPLE Folio 275
ide s Sugennlendmua de Vigliancia




EVALUACION TECNICA
INVITAGION PUBLICA N* 01 DE 2019

SELECCIORAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE KL SERVICK) INTEGRAL DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD FISICA PARALAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA; SEDE
BOGOTA [CALLE Y00¥ FACULTAD DE MEDIGINA Y CENCIAS DE LA SALUD) ¥ SEDE CAMPUS NUEVAGRANADAEN EL MUHICIPIO DE CA.III:A

PROPONENTE: VIGILANCIA ACOSTA LTDA

:Manejador Canino No 3: : Bermtictn Pigeda Gallo ; L

Copia del diploma y/e =cta da grads gue to actedite como dachiiler. C!JM.PLE Folia 289 al 290
Certificaridn y/o copia del diploma vigerte que zcredie I4 reafizacion del curse da reentrpnamients como - . Lo H

Mansjador Canine, de qbe irata o articulo 39 paragrate 1° data Resolucién 2852 el 08 da agosto de 2008, " CLMPLE - i Fola 291
mudificada por la Resolusitn ASTA da 2051 de o de Vi ¥ Privada. . . .

Cetificade, ds ausentia de 2 penaies ¥ discy i Impmsmr- wigente ng supmor auh {1} CLAMPLE . Folio 293 0l 268

mes, axpedida por autoridad comeeente | Procuraduria Generalgele Nagjony, Poiisia Macional},
Credencial expeﬁlda purl: compafiia e segundud 4ue Lo doredite carrm marniejacor S2ning avaiats porla L
d Privaca, de \dad con la Circular 003 de 2012 emanada CUMPLE : Folio 288

i OPERADORES DE 5 TECNOLOGICOS "o T : :
Operadores de Hedios. Tecnulbglcos No1: . - Sara Nataly Baron iejia :

Capla del dipioma yla acta da grado gua lo acredite com bachiller. . CUMPLE - Folio302pi363° - - % -

Certificacidn y/o opia del diplama vigente aus acredits la realizacién del curso de¢ nmhmamlen!o SOIMS B .

operatior da medios fecnoldgicos, de qua Yrats el aricula 39 pardgrato 1° de fa Resolucidn 2852 de1 08 de CUMPLE Fosa 304

Egosto de 2006, modificada por Ja Resolicion 4973 de 2011 di la Superinfendencla de Vigilanciay

Sequridad Privada -

Cortificarizs ve experoncia qua apredien un minime de un {1) afio comp oparador da medios tecnaldgicos, S

andioes b comganias dente 4 horanbrestado 08 menonas Serdcos CUMPLE Folio 305

Certificada da avssncis de antecedentes penales ¥ GSGPlinAnca, fmpresifn vigents nn supsrior A un {1} CUMPLE -Fo¥o 306 al 309

mes, expedidb por sutoridad cornpetentd (Procumdutls General defa Nacidn y Policta Hacionst).
Cregencial mxpodida por fa compania de segueidad que 1o acredite como vigilante avatade pot I
ia de Vigilancia y dad Privada, da conformidad cots {a Cifcular 003 de 2012 emanada CUMPLE . Faolia 301

e Ii &m:ﬂmc&i dea Vigiancia
Operadares de mdlns Te:no&gicos No 2¢ Dofa nes Cotrador -

Copis del diploma Yfo ety de grado que o seredile coma bathiller. CUMPLE -Folie 312 al 313
Certficacidn yio copia del dipioma vigente que acredile ia tealizacitn del cirso e raentrenamwﬂm Erty h .
aperator da medios tecolfgicos, de qua Yata of articulo 39 pardgrafa 1°de la Resofucian 2852 del Dide . - GUMPLE Eolle 315
gosta de 2008, rodificana por fa Resolucion 4573 da 7811 da la Superiniendencia de Vigliaheia y . s
Sequridad Privada.
Cartificades de expeniencia que acredien un minimo de un {1} a0 como operador de medios tecnoldgicos, cUMBLE Falio 316-
emifidos por compafilas dands g hzyan peestadn los menctonades servicics . -
Cerlificadn de apsencia dé amecedentes eles y disciplinanos, prestdn vigants no supeﬂol aun (1) LMPL . R
e o por sutotidad com emeg:"mcura&:‘lurfa General di :Nac:on ; Policia Nacional - ¢ £ Falie 317 4l 320
Credencial expedida por 12 compahia de segurided queinur-raditemmuvigilarﬂeuvali:hpcrla 5 . T

ta da Vigiancia y idad Priveds, de canfarmidad con t Cirdular 001 do 2012 emanada CUMPLE Falio 314

Operadores de Madios Tecnolégl:os Mod: | '~ Gloria Ines Robledo Ultea

da fa Sugeﬂnter\denc?a He Viaifancia

Copis det diploma y/o acta de grade gue lo acredife como bachilier, . GUMPLE i Falig 323
Cetlificacién y/o copia def diploma vigente que acredite ia ded curso de £omo ) .
{operadar de medios tecnoidgicos, da que trala el rticulo 38 parigrafo 1% de ia Reseluciin 2652 del 03 dé CUMPLE - Folie 325
Agosto de 2006, madificada por ja Resolution 4073 de 2011 de la Superintendencia du\rgﬁanday
Sequnidéd Privada, -
Canificades de expertenci que aceediten un minime dg un {1} i come operader de medios b g e, ) A . S =
«cinitidos por compahias donde s8 haysh prestado log meﬂc}oimdos servicios, CUMPLE Folis 328
Certificade do dusencia de antecedentes penales y discipiinancs, impresidn vigente no superior a un €1} CUMPLE Folio 327l 330

fries, mma for auforidad competenta {Procuraduris Genefdl de ta Naeion y Pohcfa Naehanal);
Credenciat expedida por 1a compahia da fua io acredit viglienta avalado por [a

™ de Vgl i Seguridad Privida, da mhidad con Y Cirgutar 003 da 2012 emanada CUMPLE Folie 324
ilan

Criterio - B Lot alor : Folio | Dbsarvacién
VALOR CONTRATC SERVICIDS DE SEGURIDAD 2616 Servicios (¥ meses y 2? Dilas miandana‘,l, Medioa] o 1.823.727.472 i R
Teenclépicos (12 mesas} {Ansxn SA s
VALOR CONTRATO SERVICIOS OE SEGURIDAD 2020, Servicics paricdo 2020, {Incluida incremento det 3 "994.892.317
5% SMLMV (4 meses v 4 dias calendario) v liquidacidn Tota! 2018.2020}, [Anexo SB).. e :
Vator da fa Propuesta Econdmicy . 3 Z.810.020.369 LI

Universidad Distrital Francisco Josa de Caldas.

CONTRATO DE VlGiLANCIA, Pama auedﬂar 13 exp 1 ritar las.
de alae ¥ i dertres (a}mrmalos de
tvigitancis duronta Ios altimos siete (071 nfios (Emero 2011- Enera 2018 coft diferentes entidades del sector CUMPLE Folio 335 4] 252
plbiico o privada Gue demueshun el empleo de minimo 63 vigilantes en cada Contrato. {La. expenem:la
dabe acrediterss ton tre enlidadas diferentas)
Valordef Contrato:] 3 2.730.452.
Cerificack ds Eg_ggﬂenda No 2: Fouda Finnneleru Dismtalde aalud
OCINTRATO DE VIGIU\.NCIA. Pars ncnedliar 13 i , el prop
car Ha exper a e o itny imi dam"' .
Yvigitsncia durente fos Gitimns siete (07) nhos (enern 2011+ enero zum}m diferentas cnwades dei mw: TUMPLE Folid 355 at 867
pubiliéo u privade qus demusstren | empleo & minimo 60 vigilantes en cada Contrato. L axpemnnza
debe screditarse con |ras evitidades diferentes: .
\I’ljaldn! Contrato:} &~ - 2.535.693.81’91 L 3 NS
-Cettificaci de E@ﬂenda No3: | Uinidad Administrativa Especial de Gestlon de Restifucion ;.
CONTHRAT DE VIGILANCIA. Fara acrediar |2 exp pecifica; o prop e dabe las ™ : e
certificaciones da expetiencia 2 la'ef itn y e de es (3} L
vigilancia duranis los Gtimos siete (07} afios {enera 2011- eners 2018} con dikiretas onidades édsm CUMPLE : Follo 388 212382
piblica o privads que demuestren ef emplsc de misimo 8 igilzntes en cada Contrale. (L3 sxpefienciz
deba acreditares con tras (3} enlidedes diferantes) .
Valor del Gontrala:! § 5.833.907.837 . i
SENCIAGE RECTAMACIONES LABORALES AR T
Aquet oferents; quﬁ HO regisire foclamsciones hberafﬁ oblrndra 300 punios, sireghir me!amduﬂes ne o o
puttaja. El registro de && la \oﬂeﬂte medldu parla CUMPLE Folic 084,
Direcsin Temtoral da Bsgota dei Ministerio de trabzjo del Togh yio
invastgsciones administrativas lahurules

Sonathan no Drxr‘;

ndo &bnn




EVALUACION TECNICA
INVITACION PUBLICA N° 01 DE 2019

SELECGIONAR AL CONTRATSTA QUE PRESTE EL SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANGIA'Y SEGURIDAD FISICA FARA LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA: SEDE
BOGOTA {FALLE 100 Y FACULTAD DE MEDICINA Y £IERCIAS DF LASALUDL ¥ SEQE CAMPUS NUEVA ORAMADA EN EL MUNICIPID DE CANCA.

[ PrRoPONENTE: COSERVIPR LTDA i
-Criterio : i Calificacion | Folis I Ohsurvatién

LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO EXPEDIDA POR 1A SUPERINTENGENCIA DE VIGILANCIA Y

SEGURIDAD PRIVADA.

El proponente debs fresentar copia () def acio (5} adminisfrativo (s) por media del (low) cus! {es} s s SB enctientra an estudio

concede 13 {s) icencia {3} 84 fuationamianto que lo hebilita para prestar # sesvicio de segundad fja, mavil, CUMPLE Radicado No 20180130862 de

con 18 utiizacion de armay de fuegoy:lrl Ermas, fedio tecniolégico ¥ canino, 1a cual se tebe encontrer 14052018

vigenta Al de i presenl de'la prop . & 0 su delfecto, pmmroepildeidocumermm Folic 148 at 159

ol cunl se golicka su n, SeQin ko raguis] porfa ivdad vigente,

AUTB’R!ZN_:I@N DEL USO DE UNIFQRME, IDENTIFICACIONES ¥ DISTINTIVOS

D conformidad con io establecida en e Dacreto 1978 del 17 de septiombre de 2004 y Aesoluciones 510 de X .
mdeiwéemums-m 2852d&lduagns!edeZﬂtﬂy525?ﬁdsdadlnembrsﬁem?dala . CUMPLE Folio 161 al 164
e Privade, pot imedio 4o 1% cuales S0 establocen jos disslios,

calores miteridles, condiciings de o ¥ demss thspoudcrsu de ios untonmes,

CERTIFICACIGN DE AFILIACION A LA RED DE APOYOQ
£l proponerite debers anexar copia del certificado vigente do afiliacion 2 1a red do apayo y sclidandad CUMPLE

ida por Ja Policia e Bogold 1.0y deta red ds 2poya del Departzmento de
Poiicia t Cundingharca.

CERTIFICADO DE INSCRIPCIGN EN £L REGISTRO {INICO DE PROPONENTES

1 (los) proponente {s); persona juridica, y cada une ios Infegrontes que presanten oferts en & caso de
onsorio 6 unién temporal, deberdn anexaf ol cortificade de inscripcién en & Reglstra Unico de CUMPLE Fobo 172 31 188
Propanentes RUP, expedida pot t Camara da Comertie deatro de 1os treinta {30} dizs anfariores a la fechs
d¢ ciere de |a presente invtacion pﬁbﬂm

Follo 188 81 170

an o per alinterior da Ja oig 4 cuni debe gontener of
3 hi durente el plazo de sjecucidn deb mnm que .
mduya fos slgulenles temas Primaios auxmm Azmuﬂn al dmntu y rélaciories inteparsdiaatas, i CUMPLE Folio 207
¥ Reatcidn, ob elon ¥ i suspech ; Extinclan
da inthodics Mane}g dacrisis v Eemx ds atvarsario
Constancia vigenle expedida por 13 Di deBogmA [ et reqistro da sanglones,
1 viak fatrath Bropohente que teglste mittan 4 £1UlG da CUMPLE Folio 75

sancidn en glehes doturentos no sert habilitado dentro del gmcesoda selechian.
Certificacidn vigente de ausencia da multas ¥ sanciones, expedida par ia Supsfimendencia ngzgilmdu ¥

Seguridad Priveda: £l proponents que reglstie multas y aa diche o xerd CUMPLE - Follo 77
danitra dal proceso de eteccion. )
Doturmants qus acredits qua ol proponsnle sa trata de una
por fa Supar  y Seg Privada, oon mas de unco{s) nl'lus on |3 prestacitn de
{sericion de seguridad. E:Ie requ!me debe acreditaric tento & prop coma catda uno e los CUMPLE Folio 148 el 159
{irtagrantes de| proganente plural e of casn du consercios a urfones temporales. Lo anterdor Se yerificard : o
e 1a ficencia de funcionami¢fdt ¥ en el Registro Onico de Proponeates,

Certificada emitide por (4 ARL donde s te ol i de} Sistema < Gestidnda; -

12 Seguridad ¥ Salud en & Trabaje, basado en |2 evaluacion d.\agnbsma deta Retoluclyn 131§ do 2047 del CUMPLE
Ministerio e Trabsjo. Lo anterior, £n concordancia & %3 foquetimicnto descritos en ios articules 22.4.6.4,
y224.820 dei Dectsto 1072 de S015,

Folio 288

- CANINDE
Docustante que atreciata bmpieﬁaa ¥i0 contrato vigenta coft ina compaltiia apmﬂzsdn pars ia
prestacion de sevicin con madio caning, to minime 17 canes axi: tueve {9} con aspecialided en detencién
e explosivas, tres (3] idn de icos y £inco (5) defensa controlaca, adjuntands ef Sficia de CUMPLE Folie 116 af 145
rogistre :dcﬂalnﬂo o ol artickio 10 dela Rusoiuuen FT70 da 2009 de ia Superintendencia o Vigilancia y
[Saqunged Priveda,

S —
LEGALIDAD DEE ARMAMENTC ¥V LAS MUNICIONES R R
Fotoeopiat de lox patmises Vigentes para fa tenencie o part & porte, on total siete {7) de armas cortes. CUMPLE Folio 190 al 205

Copls ds a factura da in adquisicion de tas municiones CUWPLE Folio 190 al 205
Regisiso actualizade da 128 ammas con permmiso o tanencis y/t porte con ias coales serd prestado o
s8rvicio, expedide pot of Departamento de Cantrol del Comercio da Armas, Municisnes y Exploshios. CUMPLE Fol 190 al 205

(Articulo 100 del Decreto Loy 356 da 1304}

"SUPERVISORES =~ ° ° '~ .
SupervisorNo 1: Jgﬂ Luls Guzman Pardo
Cepin ded aade ) nctedia camo bactilier, . CUMP, Foty 205,

0 £0pin dd splore v bn dil curao de . .
msm:swﬂm‘«hnmmmddmumummﬂmmhmmm CUMPLE Folo 210
2011 de ta Superirtencancia do Vighorcis y Seridad Privaca.

Bcroditen un minimo da 3 afos come wmwcwmmmmwh
&mﬁm«mmywp;mmwmmwm o érvicios. CUMPLE Falio211 .
‘8 BUSENGH i ar ponalos impresidm: meamn lm,t:p-ddupur : Lt
mewanm,mﬂ.w N ! CUMPLE . Folio 2 el 243
Crodencial bt por & tompela & ia armecitn oo ealide i s i cteredencinda
Viglancia y Seg Privada. Lo entetior de i w.hmmamzmmu&mm CUMPLE Subgartacion
Superviser No Ic Pedro Raul Torres Barnal
i dat o acts de Ja acredte st bachier, CUMPLE Folo 117 at 218
Gerlificacktny o Gapla del Siplama Vigonts qus scredie b roslacdn del urso de reeriTormmienks COMA FUPENVIEOr o Qua
trata o avticuio I3 jcsorl 17 e L Resolicin 2652 del 08 de apasis da 2006, enoclificads por i Resstusiin 4973 do CUMPLE Folio 219
2311 dala Supsriniandencin de Vighincia ¥ Seguridad Privada.
Ceriticados de acmdion Ao P
e o e e o Mo erides por i per CUMPLE Follo 221
& wwnvbemmm-mmmempa i 3 : : i
wmlwwﬁhmnmy?mw _ CUMPLE : Folio 223 ol 224
Cradercial expectida pox b compafia da seguikdad ue o acredile come superviser rvetad po Iy Supaningerdenca de
Vigiartis y Segiridad Privada, hmmmmhmmmz}umpﬂ Bapetriedoncia de | GUMPLE Subsanadén
- MANEJADORER CANINGS -1 - . R T
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EVALUACION TECNICA
INVITACION PUBLICA N" 01.0E 2019

SELECCIONAR AL GDNTRATISTA QUE PRESTE Ef. SERVICIZINTEGRAL DE VIGILANCIA YSEGURIDAD Fisica PARALAS SECES DE LA UNNVERSIDAD MILITAR NUE\I‘AGRANADA SEDE
OGOTA {CALLE 100 FAGULTAD OF MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD) Y SEOE CAMPUS NUEVA GRAMADAEN ELMUMCI.P(O DECMICK
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EVALUACION TECNICA
INVITACION PUBLICA N* 0F DE 2019

SELEGCIONAR Al CONTRATISTA QUE PRESTE EL SERVICIO INTEGRA DE VIGUANGIA Y SEGURIDAD FISICA PARA LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA: SEDE
ROGOTAICALLE 100 Y FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS OF LASALUT, ¥ SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA EN EL MUNICIFIO DE CAJICA.

PROPONENTE: CELAR LTOA }

Criterio ' T Calificacion T Falis I Ohsarvaclén
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El pripunenta debe presentor copla {5} 4¢! acto (o) administrativy (3} por media del fles) cuel (=) se ls S encuanire en sstudio Radicado No
concede 1a {8) Hicancia (s) de funclonarmiento que lo habilite para prestar o servicio de segunidad fija, mdvil, CUMPLE 2010066012 da 0200472018
oun 13 utjiizacién de srmas dg fusge ¥ £in armus, medis tecneldgicn 'y canine, fa cual se debe encontrar Fotie 101 l 148
ve al daia de1a prop cmsudarectu presentai copie det dotumenta en
ol cual 5o solicita s , 589N los requi por (@ nem vigents.

AUTORIZACKN DEL WSO DE UNIFORME, IDENTIFICACIONES ¥ DISTINTIVOS

G confarmidgd con ba establecido en e Decreto 1079 det 17 de septiembrd de 203t y Resolugiones 510 de .

2ﬂ04de! 16 da marm de2904 2852 del B de agosto de 2008 ¥ 5251 del 8 & diciembre de 2007 de 13 cUMPLE Fovio 118 a1 321
e dad Privada, par medio da ks cuales se eatablocan los disedos,

mlm»s rateriales, cons::xcnes de uso ¥ gernas dtspus‘unnes Ja fos yniformes,

CERTIFICACION DE AFILIACION A LA RED DE APOYQ

551 propenants delens anaxer copia del certificada vigente Je afiliacin a ta red de 2poyo y solidvidad .
ita por I Pelicla ftana de Bogold .Gy de fn red dupoyudﬂDeparlm;made CuMPLE Fafio 123 a1 124
Poticta te Gundinamarea,

CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO UINICO DE PROPONENTES
£ (os) propanente {s), persona juridica, ¥ cada uno fos integrantes que presentan ofanta en ef caso ds .
cangarcia o i 1emperal, deberin anexar el certificade de inscripcién en ef Rogistro Unico de CUMPLE Folic D18 at 055
Propsaentes RUP, #xpedide pot 1a Cémara da Comescio devitro de los treinta (30) dizg anteriones a a fecha
de clarre de |z presente invitacién pOblica,
an de ién par P das al interior doia ZBCEN al it debe comener pt
g de ritaciones hinesirales a d llaf durante ol plazo de ejecucion Jel tontrate, que
mdwa ics sigufermtes temas: Primeros aunllos. Akenctén o clnemn ¥ remcimes mmmmu!es, CUMPLE Folio 128 = 130
Prepatacior y respuesta ante emérgencias, Reaecid ¥ e SO , Extinelén
de incendios; Manala go crisis y pavfil de mefsaﬁo
Canstancia vigeme expemda purla {Nmncldn Tl.*nﬂol‘mldn Boguu del Mintrabajo del feghstro de sancionas,
yia fjua ragistre zzma:s ntituls da -CUMPLE: Felin 085
sancitin en dichas Socumentos ne sers hebiitado dentro del E-_o_gﬁ de selaccin, i =
Cetificacitn vigents de susencia da mum y &andnnns, expadidd por ia Supenntendencia da Vightancia y .
Priveds. El que reg ¥ £ tiche & 3 gerd habiitado CUMPLE Falio 083
;dmtra el proceso de weleecibm. :
Documant qua acrediia que ol pmpurmlz se trata de una
por ja Supar) ¥ Privada, con mds de :inmgﬁ) aﬁos mla prestacian da .
{serviclas da seguridad. Esu tequisltc deba i tantoei p § como eada ung 88 jos CUMPLE Folio 018 21 55
irtegrantes dal propanente plural en of caso de £ONFOIGIOS O Wriones temporales, Lo anterior se vanificord
e 1a Hicencia da funcionamiento y &t e Regittre Llru y do Propenentes;

Cortificada emitida por Ja ARL donde 38 ded Gistama Ja Gastion de
lz Seguridad y Sahid en el Trebajo, basado en la mluluvbn dhgnbatuz defa Reslucidn 131t da 2017 del CUMPLE
{Ministenio de Trabal. Lo anterior; e eoncordantiz o ko requum'uenms dascrilns on fos artlcuics 22.4.0.4.
iy 2.2.4.6.28 del Decrato 1072 e 2015.

Subsanacién

CANINOS
Docustents que acredta ia propiedad ylo contrato vigeate can una compafi{a especializads purs la
prestacitn del senvicto con medlo caning, < minime 17 ednes ask: nueve {9) con especialided an delencién
de exp ; tres {3) idn di icos y cinco [5) defensa controleda, adjuntandds o oficio de CUMPLE Subsanacidn

registro sefisiado &0 o anfeuls 10 de ia Resolucitn 3778 de 2009 de la Superintandencia da Vlgllancm ¥
Seaquridad F'rmda

e - _LEGALIDAD DEL.ARMMENTO Y LAS HUMC‘K’NES" S . .
Fotocopias de Jus parmitos vigentes para 1o tenencia o para ef porte, en total siete (7) de'armas cortes QUMELE Follo 132 al 154

Copia de g factura ds ta adquisician de fas municipnes. CUMPLE Fola 132 al 154
Registro actvalizade dafas armss con parmiso < tonencia via parle con las cusles serd prestade &
servicio, expedide pat ol Departamaento de Contral def Gomercio de Armas, Munichanes y Explosives, CUMPLE . . Felio 132 al 154
fArtisulg 100 del Decrato Lay 350 da 1094).
SUPERVISURES L . e -
Supervisor No 1t Carlos Alberio Honsatve Hornandex
del iy BTR Ge hm-&nnho&m CUMPLE Subsanaciin
Cartificacon 0000k dal Sk vigente Qud acrrd?te 30 da
m-mamma-ummmmummmummwhmmm CUMPLE Subsanacitn
2011 dw i Superintandencia de Viglancia y Seguridad Piivada.
d citan un Frinimo: det 2 sion GOMG RLRenisor, amiidrs por compa/iars sutonzedas por p :
SwthwaﬂmmuMmm servicion, . CuMRE Subsanacitn
o ok penclexy ias, Impresiin vigenty cm{i)m,upuﬁupf T . sa
[ suoritad competsnta ﬁwahwvmm ) CUMPLE | _ Subsanacén
Crodential mpedide por ark fa ncarifie Uvhiteit pie I Sigpedntendencia de . i R B )
VﬂrmyquHde ummmmhmmamzem\amwhswma CUMPLE Subsanacdn
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Certificacidn y/o copia del diplom vigents qua atredita la idn del curse de como ’
Manaiadar Canino, de qua trata el articuko 38 pardgrafo 3 deia Resnludm 2852 dot (5 d= sposto da 2008, CUMPLE Fafio 177
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EVALUACION TEGNICA
INVITACIGN BUBLICA NG 01 DE 2019

SELECTIDNAR AL CONTRATISTA QUE PRESTE EL BERVICIC INTEGRAL DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD FIS‘!CAPARAI.AS SEDES DE LA UNIVERSIDAD MlLiTAR WUEVA GRANADA. SEDE
EOGOTA {CALLE 100 Y FAGULTAD DIE MEDICINA Y CIENGIAS DE LA SALUD) ¥ SEDE SAMPLIS NUEVA GRANADA EN EL MUNICIPIO DE GAJICA.

[ PROPONENTE: CELARLYDA i |
Haﬂor Caning No J: Hettor Emandn Cuavas Ochea - ..
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